
 

②市街地循环线 

⑩大平线 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【车 费】车费统一了 

成人 ２００日元 

残疾人员以及其介护者（向司机出示手账） 
１００日元 

高龄者（75岁以上） 

儿童（小学生以下） 免 费 

 

【1日乘车通票】全路线，一天内上下车自由 

成人 ４００日元 

残疾人员以及其介护者（向司机出示手账） 
２００日元 

高龄者（75岁以上） 

 

【联 票】 

  1,000日元（100日元的券共11张）  

 

 

【路线编号】 

在乘车前，请确认巴士前面的「路线编号」。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【R8.4.1 中国語】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【月 票】全路线，在有效期限内上下车自由 

地区数 

通勤月票（一般月票） 通学月票 

大人 

・残疾人员以及

其介护者 

・高龄者（75岁

以上） 

大人 

・残疾人员以及

其介护者 

・高龄者（75岁

以上） 

１个月 7,200 日元 3,600 日元 4,800 日元 2,400 日元 

３个月 20,400 日元 10,200 日元 13,600 日元 6,800 日元 

 

※要购买月票时，请向各公交单位问询。 

购买通学月票时，请随身携带学生证。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【 关于ふれあい巴士的全部问询 】 

栃木市役所 交通防犯课 公共交通对策係 TEL0282-21-2153 

【 关于月票的问询 】 

・关东自动车株式会社 佐野出张所 TEL0283-22-5311 

     栃木车站前月票中心 TEL0282-23-2291 

・藏之街观光巴士株式会社 TEL0282-29-1221 

・富士观光巴士株式会社 TEL0282-23-3113 

・株式会社 T・H・S TEL0282-61-2301 

・TCB观光株式会社 TEL0282-31-3821 

④部屋线 

⑫岩舟线 

ふれあい巴士时刻表 

⑪藤冈线 

（修订版:2026 年 4 月 1 日） 

 

⑤真名子线 

栃 木 市 

 

 

⑥金崎线 

③市街地北部循环线 

【 巴士的乘坐方法 】 

１ 请在巴士站等车 

２ 如果巴士来了，请举手示意 

请注意巴士前方的路线编号，确认是否是自己要乘坐的线路。 

３  上车后，请付（放入）车费 

※现在全路线改为先付车费 

４ 请在座位上坐好 

５ 听到了自己要下车的车站时，请按下车按钮 

６ 下车 

    请注意不要忘记东西 

①寺尾线 

⑦大宮国府线 

⑨小野寺线 



① 寺尾线时刻表　(出流・星野方面) 寺尾線(出流・星野方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 8:35 10:29 12:20 14:13 16:25

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 8:37 10:31 12:22 14:15 16:27

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 8:38 10:32 12:23 14:16 16:28

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:15 8:40 10:34 12:25 14:18 16:30 17:20 19:20 19:50

7
tochigi shokokaigisho
栃木商工会議所前

栃木商工会议所前 7:18 8:43 10:37 12:28 14:21 16:33 17:23 19:23 19:53

8
takada sanfujinka
高田産婦人科前

高田产妇人科前 7:20 8:45 10:39 12:30 14:23 16:35 17:25 19:25 19:55

9
tochigi shogyokoko higashi
栃木商業高校東

栃木商业高校东 7:21 8:46 10:40 12:31 14:24 16:36 17:26 19:26 19:56

10
aokigankaiin
青木眼科医院前

青木眼科医院前 7:22 8:47 10:41 12:32 14:25 16:37 17:27 19:27 19:57

11
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前

栃木女子高校前 7:22 8:47 10:41 12:32 14:25 16:37 17:27 19:27 19:57

12
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 7:23 8:48 10:42 12:33 14:26 16:38 17:28 19:28 19:58

13
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 8:50 10:44 12:35 14:28 16:40 17:30 19:30 20:00

14
koraibashi
幸来橋

幸来桥 7:23 8:52 10:46 12:37 14:30 16:42 17:32 19:32 20:02

15
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 7:25 8:54 10:48 12:39 14:32 16:44 17:34 19:34 20:04

16
shiyakusho
市役所前

市役所前 7:26 8:55 10:49 12:40 14:33 16:45 17:35 19:35 20:05

17
tochigi koko iriguchi
栃木高校入口

栃木高校入口 7:28 8:57 10:51 12:42 14:35 16:47 17:37 19:37 20:07

18
nagashimamae
永島前

永島前 7:29 8:58 10:52 12:43 14:36 16:48 17:38 19:38 20:08

19
kohira medical clinic
こひらメディカルクリニック前

こひらメディカル医院前 7:31 9:00 10:54 12:45 14:38 16:50 17:40 19:39 20:09

20
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 7:32 9:01 10:55 12:46 14:39 16:51 17:41 19:40 20:10

21
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 7:33 9:02 10:56 12:47 14:40 16:52 17:42 19:40 20:10

22
aeon mae
イオン前

AEON前 7:34 9:03 10:57 12:48 14:41 16:53 17:43 19:41 20:11

23
nonaka
野中

野中 7:35 9:04 10:58 12:49 14:42 16:54 17:44 19:42 20:12

24
sogoundokoen nishi
総合運動公園西

综合运动公园西 7:36 9:05 10:59 12:50 14:43 16:55 17:45 19:43 20:13

25
kunugiyama iriguchi
くぬぎ山入口

くぬぎ山入口 7:37 9:06 11:00 12:51 14:44 16:56 17:46 19:44 20:14

26
tochigi inter sangyoudanti
栃木インター産業団地前

枥木IC工业园区前 7:38 9:07 11:01 12:52 14:45 16:57 17:47 19:45 20:15

27
fukiageshindo
吹上新道

吹上新道 7:39 9:08 11:02 12:53 14:46 16:58 17:48 19:46 20:16

28
chizukashogakko iriguchi
千塚小学校入口

千塚小学校入口 7:40 9:09 11:03 12:54 14:47 16:59 17:49 19:47 20:17

29
chizuka sｈogakko kita
千塚小学校北

千塚小学校北 7:41 9:10 11:04 12:55 14:48 17:00 17:50 19:48 20:18

30
fukujuen iriguchi
福寿園入口

福寿园入口 7:42 9:11 11:05 12:56 14:49 17:01 17:51 19:49 20:19

31
suntory iriguchi
サントリー入口

サントリー入口 7:43 9:12 11:06 12:57 14:50 17:02 17:52 19:50 20:20

32
azusa
梓

梓 7:44 9:13 11:07 12:58 14:51 17:03 17:53 19:51 20:21

33
shiriuchi iriguchi
尻内入口

尻内入口 7:45 9:14 11:08 12:59 14:52 17:04 17:54 19:52 20:22

34
shiriuchishinozaki mae
尻内篠崎前

尻内篠崎前 7:46 9:15 11:09 13:00 14:53 17:05 17:55 19:53 20:23

35
shiriuchiishii mae
尻内石井前

尻内石井前 7:48 9:17 11:11 13:02 14:55 17:07 17:57 19:55 20:25

36
yokochitatamiten soko
横地畳店倉庫前

横地畳店仓库前 7:48 9:17 11:11 13:02 14:55 17:07 17:57 19:55 20:25

37
okubo
大久保

大久保 7:49 9:18 11:12 13:03 14:56 17:08 17:58 19:56 20:26

38
tuji iriguchi
辻入口

辻入口 7:49 9:18 11:12 13:03 14:56 17:08 17:58 19:56 20:26

39
umezawa drive in
梅沢ドライブイン前

梅泽ドライブイン前 7:50 9:19 11:13 13:04 14:57 17:09 17:59 19:57 20:27

40
umezawashimmachi
梅沢新町

梅泽新町 7:51 9:20 11:14 13:05 14:58 17:10 18:00 19:58 20:28

41
umezawa yubinkyoku
梅沢郵便局前

梅泽邮局前 7:52 9:21 11:15 13:06 14:59 17:11 18:01 19:59 20:29

42
terao shogakko
寺尾小学校前

寺尾小学校前 7:52 9:21 11:15 13:06 14:59 17:11 18:01 19:59 20:29

43
horenji
宝蓮寺前

宝莲寺前 7:53 9:22 11:16 13:07 15:00 17:12 18:02 20:00 20:30

44
shimogawara
下河原

下河原 7:54 9:23 11:17 13:08 15:01 17:13 18:03 20:01 20:31

45
nabeyamaishikawa mae
鍋山石川前

锅山石川前 7:55 9:24 11:18 13:09 15:02 17:14 18:04 20:02 20:32

46
nabeyamashinden
鍋山新田

锅山新田 7:55 9:24 11:18 13:09 15:02 17:14 18:04 20:02 20:32

47
kumashita
熊下

熊下 7:56 9:25 11:19 13:10 15:03 17:15 18:05 20:03 20:33

48
kumashita kita
熊下北

熊下北 7:57 9:26 11:20 13:11 15:04 17:16 18:06 20:04 20:34

49
hoshinotakouchi
星野高内

星野高内 7:58 9:27 11:21 13:12 15:05 17:17 18:07 20:05 20:35

50
hoshinoshinmachi
星野新町

星野新町 7:59 9:28 11:22 13:13 15:06 17:18 18:08 20:06 20:36

51
hoshinoiseki
星野遺跡前

星野遗迹前 8:00 9:29 11:23 13:14 15:07 17:19 18:09 20:07 20:37

52
hoshino ontakesan iriguchi
星野御嶽山入口

星野御狱山入口 8:03 9:32 11:26 13:17 15:10 17:22 18:12 20:10 20:40

53
hoshinotakouchi
星野高内

星野高内 9:34 11:28 13:19 15:12 17:24 18:14

54
teraobashi higashi
寺尾橋東

寺尾桥东 9:35 11:29 13:20 15:13 17:25 18:15

55
saihouji
西方寺前

西方寺前 9:38 11:32 13:23 15:16 17:28 18:18

56
yamagiwa
山際

山际 9:39 11:33 13:24 15:17 17:29 18:19

57
tamasa mae
田政前

田政前 9:40 11:34 13:25 15:18 17:30 18:20

58
okada mae
岡田前

冈田前 9:41 11:35 13:26 15:19 17:31 18:21

59
tagen mae
田源前

田源前 9:42 11:36 13:27 15:20 17:32 18:22

60
izurubashi
出流橋

出流桥 9:46 11:40 13:31 15:24 17:36 18:26

61
izuruchuo
出流中央

出流中央 9:47 11:41 13:32 15:25 17:37 18:27

62
izuru kanon
出流観音

出流观音 9:50 11:44 13:35 15:28 17:40 18:30

バス停名



① 寺尾线时刻表　(栃木方面) 寺尾線(栃木方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7 8 9

62
izuru kanon
出流観音

出流观音 6:40 10:05 12:00 13:55 15:45 17:55 18:45

61
izuruchuo
出流中央

出流中央 6:40 10:05 12:00 13:55 15:45 17:55 18:45

60
izurubashi
出流橋

出流桥 6:41 10:06 12:01 13:56 15:46 17:56 18:46

59
tagen mae
田源前

田源前 6:45 10:10 12:05 14:00 15:50 18:00 18:50

58
okada mae
岡田前

冈田前 6:46 10:11 12:06 14:01 15:51 18:01 18:51

57
tamasa mae
田政前

田政前 6:47 10:12 12:07 14:02 15:52 18:02 18:52

56
yamagiwa
山際

山际 6:48 10:13 12:08 14:03 15:53 18:03 18:53

55
saihouji
西方寺前

西方寺前 6:49 10:14 12:09 14:04 15:54 18:04 18:54

54
teraobashi higashi
寺尾橋東

寺尾桥东 6:52 10:17 12:12 14:07 15:57 18:07

53
hoshinotakouchi
星野高内

星野高内 6:53 10:18 12:13 14:08 15:58 18:08

52
hoshino ontakesan iriguchi
星野御嶽山入口

星野御狱山入口 6:05 6:55 8:14 10:20 12:15 14:10 16:00 18:10

51
hoshinoiseki
星野遺跡前

星野遗迹前 6:06 6:56 8:15 10:21 12:16 14:11 16:01 18:11

50
hoshinoshinmachi
星野新町

星野新町 6:07 6:57 8:16 10:22 12:17 14:12 16:02 18:12

49
hoshinotakouchi
星野高内

星野高内 6:08 6:59 8:17 10:23 12:18 14:13 16:03 18:13

48
kumashita kita
熊下北

熊下北 6:09 7:01 8:18 10:24 12:19 14:14 16:04 18:14

47
kumashita
熊下

熊下 6:10 7:02 8:19 10:25 12:20 14:15 16:05 18:15

46
nabeyamashinden
鍋山新田

锅山新田 6:10 7:02 8:19 10:25 12:20 14:15 16:05 18:15

45
nabeyamaishikawa mae
鍋山石川前

锅山石川前 6:11 7:03 8:20 10:26 12:21 14:16 16:06 18:16

44
shimogawara
下河原

下河原 6:12 7:04 8:21 10:27 12:22 14:17 16:07 18:17 18:55

43
horenji
宝蓮寺前

宝莲寺前 6:13 7:05 8:22 10:28 12:23 14:18 16:08 18:18 18:56

42
terao shogakko
寺尾小学校前

寺尾小学校前 6:14 7:06 8:23 10:29 12:24 14:19 16:09 18:19 18:57

41
umezawa yubinkyoku
梅沢郵便局前

梅泽邮局前 6:15 7:07 8:24 10:30 12:25 14:20 16:10 18:20 18:58

40
umezawashimmachi
梅沢新町

梅泽新町 6:16 7:08 8:25 10:31 12:26 14:21 16:11 18:21 18:59

39
umezawa drive in
梅沢ドライブイン前

梅泽ドライブイン前 6:17 7:09 8:26 10:32 12:27 14:22 16:12 18:22 19:00

38
tuji iriguchi
辻入口

辻入口 6:18 7:10 8:27 10:33 12:28 14:23 16:13 18:23 19:01

37
okubo
大久保

大久保 6:18 7:10 8:27 10:33 12:28 14:23 16:13 18:23 19:01

36
yokochitatamiten soko
横地畳店倉庫前

横地畳店仓库前 6:19 7:11 8:28 10:34 12:29 14:24 16:14 18:24 19:02

35
shiriuchiishii mae
尻内石井前

尻内石井前 6:20 7:12 8:29 10:35 12:30 14:25 16:15 18:25 19:03

34
shiriuchishinozaki mae
尻内篠崎前

尻内篠崎前 6:21 7:13 8:30 10:36 12:31 14:26 16:16 18:26 19:04

33
shiriuchi iriguchi
尻内入口

尻内入口 6:22 7:14 8:31 10:37 12:32 14:27 16:17 18:27 19:05

32
azusa
梓

梓 6:23 7:15 8:32 10:38 12:33 14:28 16:18 18:28 19:06

31
suntory iriguchi
サントリー入口

サントリー入口 6:24 7:16 8:33 10:39 12:34 14:29 16:19 18:29 19:07

30
fukujuen iriguchi
福寿園入口

福寿园入口 6:25 7:17 8:34 10:40 12:35 14:30 16:20 18:30 19:08

29
chizuka sｈogakko kita
千塚小学校北

千塚小学校北 6:26 7:18 8:35 10:41 12:36 14:31 16:21 18:31 19:09

28
chizukashogakko iriguchi
千塚小学校入口

千塚小学校入口 6:27 7:19 8:36 10:42 12:37 14:32 16:22 18:32 19:10

27
fukiageshindo
吹上新道

吹上新道 6:28 7:20 8:37 10:43 12:38 14:33 16:23 18:33 19:11

26
tochigi inter sangyoudanti
栃木インター産業団地前

枥木IC工业园区前 6:29 7:21 8:38 10:44 12:39 14:34 16:24 18:34 19:12

25
kunugiyama iriguchi
くぬぎ山入口

くぬぎ山入口 6:29 7:21 8:38 10:44 12:39 14:34 16:24 18:35 19:12

24
sogoundokoen nishi
総合運動公園西

综合运动公园西 6:31 7:23 8:40 10:46 12:41 14:36 16:26 18:38 19:14

23
nonaka
野中

野中 6:33 7:25 8:42 10:48 12:43 14:38 16:28 18:41 19:16

22
aeon mae
イオン前

AEON前 6:34 7:26 8:43 10:49 12:44 14:39 16:29 18:42 19:17

21
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 6:35 7:27 8:44 10:50 12:45 14:40 16:30 18:43 19:18

20
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 6:35 7:27 8:44 10:50 12:45 14:40 16:30 18:43 19:18

19
kohira medical clinic
こひらメディカルクリニック前

こひらメディカル医院前 6:36 7:28 8:45 10:51 12:46 14:41 16:31 18:44 19:19

18
nagashimamae
永島前

永島前 6:38 7:30 8:47 10:53 12:48 14:43 16:33 18:46 19:21

17
tochigi koko iriguchi
栃木高校入口

栃木高校入口 6:39 7:31 8:48 10:54 12:49 14:44 16:34 18:47 19:22

16
shiyakusho
市役所前

市役所前 6:40 7:32 8:49 10:55 12:50 14:45 16:35 18:48 19:23

15
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 6:41 7:33 8:50 10:56 12:51 14:46 16:36 18:49 19:24

14
koraibashi
幸来橋

幸来桥 7:35 8:52 12:53 14:48 16:38

13
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 8:53 12:54 14:49 16:39

12
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 7:36 8:54 12:55 14:50 16:40

11
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前

栃木女子高校前 7:38 8:56 12:57 14:52 16:42

10
aokigankaiin
青木眼科医院前

青木眼科医院前 7:38 8:56 12:57 14:52 16:42

9
tochigi shogyokoko higashi
栃木商業高校東

栃木商业高校东 7:39 8:57 12:58 14:53 16:43

8
takada sanfujinka
高田産婦人科前

高田产妇人科前 7:39 8:57 12:58 14:53 16:43

7
tochigi shokokaigisho
栃木商工会議所前

栃木商工会议所前 7:41 8:59 13:00 14:55 16:45

6
muromachi
室町

室町 6:42 10:57 18:50 19:25

5
sakaicho
境町

境町 6:44 10:59 18:52 19:25

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 6:48 7:47 9:03 11:03 13:04 14:59 16:49 18:56 19:27

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 7:49 9:05 11:05 13:06 15:01

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 7:50 9:06 11:06 13:07 15:02

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:52 9:08 11:08 13:09 15:04

バス停名



②市街地循环线　时刻表 市街地循環線　令和8年4月1日改定　中国語

【 往西绕 】　（西回り） 【 往东绕 】　（東回り）
巴士站名 1 2 3 4 5 巴士站名 1 2 3 4 5

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 8:48 11:20 13:52 16:24 18:56 37
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:48 10:04 12:36 15:08 17:40

2
osawa chozaiyakkyoku ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 8:50 11:22 13:54 16:26 18:58 36
osawa chozaiyakkyoku ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 7:50 10:06 12:38 15:10 17:42

3
kagu no komatsuya
家具の小松屋前

家具的小松屋前 8:52 11:24 13:56 16:28 19:00 35
kagu no komatsuya
家具の小松屋前

家具的小松屋前 7:52 10:08 12:40 15:12 17:44

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:55 11:27 13:59 16:31 19:03 34
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:55 10:11 12:43 15:15 17:47

5
ekimae yubinkyoku
駅前郵便局前

车站前邮局前 8:56 11:28 14:00 16:32 19:04 33
sakaicho
境町

境町 7:57 10:13 12:45 15:17 17:49

6
homukyoku iriguchi
法務局入口

法务局入口 8:58 11:30 14:02 16:34 19:06 32
muromachi
室町

室町 7:58 10:14 12:46 15:18 17:50

7
tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東

栃木女子高校东 8:58 11:30 14:02 16:34 19:06 31
NTT kita
ＮＴＴ北

NTT北 7:59 10:15 12:47 15:19 17:51

8
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 8:59 11:31 14:03 16:35 19:07 30
bunkakaikan
文化会館前

文化会馆前 8:00 10:16 12:48 15:20 17:52

9
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 9:01 11:33 14:05 16:37 19:09 29
tochigiminami chugakko
栃木南中学校入口

栃木南中学校入口 8:00 10:16 12:48 15:20 17:52

10
fujinuma saketen mae
藤沼酒店前

藤沼酒店前 9:04 11:36 14:08 16:40 19:12 28
honcho yubinkyoku
本町郵便局前

本町邮局前 8:01 10:17 12:49 15:21 17:53

11
shiyakusho
市役所前

市役所前 9:06 11:38 14:10 16:42 19:14 27
shiminkaikan
市民会館前

市民会馆前 8:02 10:18 12:50 15:22 17:54

12
denkenchiku iriguchi
伝建地区入口

传建地区入口 9:07 11:39 14:11 16:43 19:15 26
hinodecho gosaro minami
日ノ出町五差路南

日ノ出町五差路南 8:03 10:19 12:51 15:23 17:55

13
okadakinenkan
岡田記念館前

冈田记念馆前 9:08 11:40 14:12 16:44 19:16 25
hinodecho gosaro kita
日ノ出町五差路北

日ノ出町五差路北 8:04 10:20 12:52 15:24 17:56

14
abuden
油伝前

油传前 9:09 11:41 14:13 16:45 19:17 24
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 8:06 10:22 12:54 15:26 17:58

15
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 9:10 11:42 14:14 16:46 23
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 8:07 10:23 12:55 15:27 17:59

16
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 9:11 11:43 14:15 16:47 22
yaohan aim mae
ヤオハンアイム前

ヤオハンアイム前 8:08 10:24 12:56 15:28 18:00

17
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 9:12 11:44 14:16 16:48 21
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 10:24 12:56 15:28 18:00

18
aeon
イオン

AEON 9:16 11:48 14:20 16:52 20
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 10:25 12:57 15:29 18:01

19
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 9:20 11:52 14:24 16:56 19
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 10:26 12:58 15:30 18:02

20
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 9:20 11:52 14:24 16:56 18
aeon
イオン

AEON 10:30 13:02 15:34 18:06

21
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 9:21 11:53 14:25 16:57 17
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 10:34 13:06 15:38 18:10

22
yaohan aim mae
ヤオハンアイム前

ヤオハンアイム前 9:22 11:54 14:26 16:58 19:18 16
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 10:34 13:06 15:38 18:10

23
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 9:23 11:55 14:27 16:59 19:19 15
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 10:35 13:07 15:39 18:11

24
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 9:25 11:57 14:29 17:01 19:21 14
abuden
油伝前

油传前 8:09 10:36 13:08 15:40 18:12

25
hinodecho gosaro kita
日ノ出町五差路北

日ノ出町五差路北 9:27 11:59 14:31 17:03 19:23 13
okadakinenkan
岡田記念館前

冈田记念馆前 8:10 10:37 13:09 15:41 18:13

26
hinodecho gosaro minami
日ノ出町五差路南

日ノ出町五差路南 9:28 12:00 14:32 17:04 19:24 12
denkenchiku iriguchi
伝建地区入口

传建地区入口 8:11 10:38 13:10 15:42 18:14

27
shiminkaikan
市民会館前

市民会馆前 9:29 12:01 14:33 17:05 19:25 11
shiyakusho
市役所前

市役所前 8:12 10:39 13:11 15:43 18:15

28
honcho yubinkyoku
本町郵便局前

本町邮局前 9:30 12:02 14:34 17:06 19:26 10
fujinuma saketen mae
藤沼酒店前

藤沼酒店前 8:14 10:41 13:13 15:45 18:17

29
tochigiminami chugakko
栃木南中学校入口

栃木南中学校入口 9:31 12:03 14:35 17:07 19:27 9
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 8:18 10:45 13:17 15:49 18:21

30
bunkakaikan
文化会館前

文化会馆前 9:31 12:03 14:35 17:07 19:27 8
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 8:20 10:47 13:19 15:51 18:23

31
NTT kita
ＮＴＴ北

NTT北 9:32 12:04 14:36 17:08 19:28 7
tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東

栃木女子高校东 8:21 10:48 13:20 15:52 18:24

32
muromachi
室町

室町 9:33 12:05 14:37 17:09 19:29 6
homukyoku iriguchi
法務局入口

法务局入口 8:22 10:49 13:21 15:53 18:25

33
sakaicho
境町

境町 9:34 12:06 14:38 17:10 19:30 5
ekimae yubinkyoku
駅前郵便局前

车站前邮局前 8:24 10:51 13:23 15:55 18:27

34
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 9:37 12:09 14:41 17:13 19:33 4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:26 10:53 13:25 15:57 18:29

35
kagu no komatsuya
家具の小松屋前

家具的小松屋前 9:39 12:11 14:43 17:15 19:35 3
kagu no komatsuya
家具の小松屋前

家具的小松屋前 8:28 10:55 13:27 15:59 18:31

36
osawa chozaiyakkyoku ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 9:41 12:13 14:45 17:17 19:37 2
osawa chozaiyakkyoku ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 8:30 10:57 13:29 16:01 18:33

37
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 9:44 12:16 14:48 17:20 19:40 1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 8:33 11:00 13:32 16:04 18:36

③市街地北部循环线　时刻表 市街地北部循環線　令和8年4月1日改定　中国語

【 往东绕 】　（東回り） 【 往西绕 】　（西回り）
巴士站名 1 2 3 4 5 6 巴士站名 1 2 3 4 5 6

1
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 28
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20

2
sakaicho
境町

境町 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 27
sakaicho
境町

境町 8:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21

3
muromachi
室町

室町 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 26
muromachi
室町

室町 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22

4
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 25
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23

5
shiyakusho
市役所前

市役所前 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 24
shiyakusho
市役所前

市役所前 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24

6
yorozucho kosaten
万町交差点

万町交差点 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 23
tochigi koko iriguchi
栃木高校入口

栃木高校入口 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25

7
rodokinko
労働金庫前

劳动金库前 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 22
nagashimamae
永島前

永島前 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 18:26

8
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 21
nojiri shikaiin mae
野尻歯科医院前

野尻歯科医院前 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27

9
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 20
jyunisha
十二社前

十二社前 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28

10
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19
yuranosato
湯楽の里前

汤乐的里前 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32

11
yaohan aim mae
ヤオハンアイム前

ヤオハンアイム前 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 18
tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34

12
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17
sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37

13
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 16
sogoundokoen mae
総合運動公園前

综合运动公园前 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38

14
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 15
aeon
イオン

AEON 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40

15
aeon
イオン

AEON 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:38 14
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

16
sogoundokoen mae
総合運動公園前

综合运动公园前 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 13
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44

17
sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 12
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45

18
tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 11
yaohan aim mae
ヤオハンアイム前

ヤオハンアイム前 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46

19
yuranosato
湯楽の里前

汤乐的里前 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 10
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 8:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48

20
jyunisha
十二社前

十二社前 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 9
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49

21
nojiri shikaiin mae
野尻歯科医院前

野尻歯科医院前 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 8
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50

22
nagashimamae
永島前

永島前 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 17:52 7
rodokinko
労働金庫前

劳动金库前 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52

23
tochigi koko iriguchi
栃木高校入口

栃木高校入口 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 6
yorozucho kosaten
万町交差点

万町交差点 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

24
shiyakusho
市役所前

市役所前 7:54 9:54 11:54 13:54 15:54 17:54 5
shiyakusho
市役所前

市役所前 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54

25
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 4
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55

26
muromachi
室町

室町 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 3
muromachi
室町

室町 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56

27
sakaicho
境町

境町 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 2
sakaicho
境町

境町 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 18:58

28
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:00 10:00 12:00 14:00 16:00 18:00 1
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00

バス停名 バス停名

バス停名 バス停名



④ 部屋线时刻表　(部屋・藤冈方面)　 部屋線(部屋・藤岡方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7 8

1
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口） 栃木车站（北口） 8:33 10:40 12:36 16:36 17:51

2
tochigi shokokaigisho
栃木商工会議所前 栃木商工会议所前 8:36 10:43 12:39 16:39 17:54

3
ashikagaginkou katayanagi shucchojo
足利銀行片柳出張所前 足利银行片柳出张所前 8:37 10:44 12:40 16:40 17:55

4
yaohan NEW nishiten
ヤオハンＮＥＷ西店前 ヤオハン新西店前 8:38 10:45 12:41 16:41 17:56

5
sakuraganka clinic
さくら眼科クリニック前 樱花眼科医院前 8:40 10:47 12:43 16:43 17:58

6
nouvelle vague
ヌーヴェルヴァーグ前 ヌーヴェルヴァーグ前 8:41 10:48 12:44 16:44 17:59

7
tochigi nogyo koko higashi
栃木農業高校東 枥木农业高校东 8:42 10:49 12:45 16:45 18:00

8
SII crystal technology mae
エスアイアイ・クリスタルテクノロジー前 エスアイアイ・クリスタルテクノロジー前 8:42 10:49 12:45 16:45 18:00

9
chojuen・tochigi shogyokoko kita
長寿園・栃木商業高校北 长寿园・栃木商业高校北 8:44 10:51 12:47 16:47 18:02

10
aokigankaiin
青木眼科医院前 青木眼科医院前 8:45 10:52 12:48 16:48 18:03

11
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前 栃木女子高校前 8:46 10:53 12:49 16:49 18:04

12
tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東 栃木女子高校东 8:47 10:54 12:50 16:50 18:05

13
homukyoku iriguchi
法務局入口 法务局入口 8:47 10:54 12:50 16:50 18:05

14
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口） 栃木车站（北口） 7:49 8:50 10:57 12:53 14:23 16:53 18:08 19:30

15
sunplaza
サンプラザ前 サンプラザ前 7:51 8:52 10:59 12:55 14:25 16:55 18:10 19:32

16
tochiginosato
とちぎの郷前 栃木之乡前 7:52 8:53 11:00 12:56 14:26 16:56 18:11 19:33

17
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが 栃木医疗中心下野 7:55 8:56 11:03 12:59 14:29 16:59 18:14 19:36

18
lawson tochigikawatsureten
ローソン栃木川連店前 罗森栃木川连店前 7:58 8:59 11:06 13:02 14:32 17:02 18:17 19:39

19
kawatsure
川連 川连 8:00 9:01 11:08 13:04 14:34 17:04 18:19 19:41

20
kainz mall ohira
カインズモール大平 カインズモール大平 9:05 11:12 13:08 14:38 17:08 18:23 19:45

21
shimominagawa higashi
下皆川東 下皆川东 8:03 9:08 11:15 13:11 14:41 17:11 18:26 19:48

22
ohira toshokan
大平図書館前 大平图书馆前 8:04 9:09 11:16 13:12 14:42 17:12 18:27 19:49

23
ohirafuji yochien
おおひらふじ幼稚園前 大平富士幼儿园前 8:05 9:10 11:17 13:13 14:43 17:13 18:28 19:50

24
sanritsukogyo
三立工業前 三立工业前 8:06 9:11 11:18 13:14 14:44 17:14 18:29 19:51

25
york benimaru ohiraten
ヨークベニマル大平町店 ヨークベニマル大平町店前 9:14 11:21 13:17 14:47 17:17 18:32 19:54

26
JR ohirashita eki
ＪＲ大平下駅 JR大平下车站 8:09 9:17 11:24 13:20 14:50 17:20 18:35 19:57

27
ohira yubinkyoku
大平郵便局前 大平邮局前 8:11 9:19 11:26 13:22 14:52 17:22 18:37 19:59

28
tochigi shinyokinko ohirashiten
栃木信用金庫大平町支店前 栃木信用金库大平支店前 8:12 9:20 11:27 13:23 14:53 17:23 18:38 20:00

29
fujinumaiin
藤沼医院前 藤沼医院前 8:12 9:20 11:27 13:23 14:53 17:23 18:38 20:00

30
tobu shin ohirashita eki ・ platz ohira
東武新大平下駅・プラッツおおひら 东武新大平下车站・プラッツ大平 8:14 9:22 11:29 13:25 14:55 17:25 18:40 20:02

31
iryofukushi mall
医療福祉モール 医疗福祉中心 8:15 9:23 11:30 13:26 14:56 17:26 18:41 20:03

32
JA shimotsuke ohirashiten
ＪＡしもつけ大平支店前 JA下野大平支店前 8:16 9:24 11:31 13:27 14:57 17:27 18:42 20:04

33
yuyu plaza
ゆうゆうプラザ ゆうゆうプラザ 9:26 11:33 13:29 14:59 17:29 18:44 20:06

34
kawata clinic
かわたクリニック前 かわた医院前 8:17 9:28 11:35 13:31 15:01 17:31 18:46 20:08

35
nishinoda
西野田 西野田 8:18 9:29 11:36 13:32 15:02 17:32 18:47 20:09

36
yaohan NEW ohiraten
ヤオハンＮＥＷ大平店 ヤオハンNEW大平店 8:19 9:30 11:37 13:33 15:03 17:33 18:48 20:10

37
komeri ohiraten
コメリ大平店前 コメリ大平店前 8:21 9:32 11:39 13:35 15:05 17:35 18:50 20:12

38
torisen ohiraten
とりせん大平店 とりせん大平店 8:22 9:33 11:40 13:36 15:06 17:36 18:51 20:13

39
ohiraminamisho iriguchi
大平南小入口 大平南小入口 8:23 9:34 11:41 13:37 15:07 17:37 18:52 20:14

40
isuzu kitaguchi
いすゞ北口 いすゞ北口 8:24 9:35 11:42 13:38 15:08 17:38 18:53 20:15

41
isuzu logistics
いすゞロジスティク前 五十铃物流门前 8:25 9:36 11:43 13:39 15:09 17:39 18:54 20:16

42
satoshoji
佐藤商事前 佐藤商事前 8:26 9:37 11:44 13:40 15:10 17:40 18:55 20:17

43
igarashijidosha
五十嵐自動車前 五十岚自动车前 8:28 9:39 11:46 13:42 15:12 17:42 18:57 20:19

44
nosonfujin no ie
農村婦人の家前 农村妇人の家前 8:29 9:40 11:47 13:43 15:13 17:43 18:58 20:20

45
hakuchu minami
伯仲南 伯仲南 8:30 9:41 11:48 13:44 15:14 17:44 18:59 20:21

46
sanyokokensykan
三横研修館前 三横研修馆前 8:31 9:42 11:49 13:45 15:15 17:45 19:00 20:22

47
kankurajinja
神倉神社前 神仓神社前 8:33 9:44 11:51 13:47 15:17 17:47 19:02 20:24

48
hirunuma
蛭沼 蛭沼 8:34 9:45 11:52 13:48 15:18 17:48 19:03 20:25

49(着)
heya shucchojo
部屋出張所 部屋出张所（到达） 8:36 9:47 11:54 13:50 15:20 17:50 19:05 20:27

50
tanaka iriguchi
田中入口 田中入口 8:37 9:48 13:51 17:51 19:06

51
tatewaki iriguchi
帯刀入口 带刀入口 8:39 9:50 13:53 17:53 19:08

52
ishikawa iriguchi
石川入口 石川入口 8:40 9:51 13:54 17:54 19:09

53(着)
heya nanbu sakurazutsumi kouen
部屋南部桜づつみ公園 部屋南部樱花堤公园（到达） 8:41 9:52 13:55 17:55 19:10

53(発)
heya nanbu sakurazutsumi kouen
部屋南部桜づつみ公園 部屋南部樱花堤公园（出发） 10:07 14:10

54
ishikawa iriguchi
石川入口 石川入口 10:08 14:11

55
tatewaki iriguchi
帯刀入口 带刀入口 10:09 14:12

56
tanaka iriguchi
田中入口 田中入口 10:11 14:14

57(発)
heya shucchojo
部屋出張所 部屋出张所（出发） 10:12 11:59 14:15 15:25

58
kyu heyahoikuen mae
旧部屋保育園前 旧部屋保育园前 10:13 12:00 14:16 15:26

59
nishimaehara iriguchi
西前原入口 西前原入口 10:14 12:01 14:17 15:27

60
tosaki kominkan
戸崎公民館前 户崎公民馆前 10:14 12:01 14:17 15:27

61
mochidaiin
持田医院前 持田医院前 10:15 12:02 14:18 15:28

62
nakanechiku kominkan
中根地区公民館前 中根地区公民馆前 10:16 12:03 14:19 15:29

63
egawa minami
江川南 江川南 10:17 12:04 14:20 15:30

64
ishikawa
いし川前 石川前 10:18 12:05 14:21 15:31

65
yonkumachiaijo
四区待合所 四区待合所 10:19 12:06 14:22 15:32

66
watarasenosato
渡良瀬の里 渡良濑的里 10:21 12:08 14:24 15:34

67
bakery meruhen higashi
ベーカリーメルヘン東 ベーカリーメルヘン东 10:23 12:10 14:26 15:36

68
fujioka chugakko kita
藤岡中学校北 藤冈中学校北 10:25 12:12 14:28 15:38

69
fujioka chugakko mae
藤岡中学校前 藤冈中学校前 10:26 12:13 14:29 15:39

70
fujioka bunkakaikan nishi
藤岡文化会館西 藤冈文化会馆西 10:27 12:14 14:30 15:40

71
fujioka sogoshisho
藤岡総合支所前 藤冈综合支所前 10:28 12:15 14:31 15:41

72
ashikagaginko fujiokashiten
足利銀行藤岡支店前 足利银行藤冈支店前 10:29 12:16 14:32 15:42

73
yaoki
ヤオキ前 青木前 10:30 12:17 14:33 15:43

74
fujioka yubinkyoku iriguchi
藤岡郵便局入口 藤冈邮局入口 10:31 12:18 14:34 15:44

75
fujioka eki
藤岡駅前 藤冈车站前 10:32 12:19 14:35 15:45

バス停名



④ 部屋线时刻表　(栃木方面)　 部屋線(栃木方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7 8

75
fujioka eki
藤岡駅前 藤冈车站前 10:32 12:19 14:35 15:45

76
fujioka shokokaikan
藤岡町商工会館前 藤冈商工会馆前 10:33 12:20 14:36 15:46

73
yaoki
ヤオキ前 青木前 10:34 12:21 14:37 15:47

72
ashikagaginko fujiokashiten
足利銀行藤岡支店前 足利银行藤冈支店前 10:35 12:22 14:38 15:48

71
fujioka sogoshisho
藤岡総合支所前 藤冈综合支所前 10:36 12:23 14:39 15:49

70
fujioka bunkakaikan nishi
藤岡文化会館西 藤冈文化会馆西 10:37 12:24 14:40 15:50

69
fujioka chugakko mae
藤岡中学校前 藤冈中学校前 10:38 12:25 14:41 15:51

68
fujioka chugakko kita
藤岡中学校北 藤冈中学校北 10:39 12:26 14:42 15:52

67
bakery meruhen higashi
ベーカリーメルヘン東 ベーカリーメルヘン东 10:41 12:28 14:44 15:54

66
watarasenosato
渡良瀬の里 渡良濑的里 10:43 12:30 14:46 15:56

65
yonkumachiaijo
四区待合所 四区待合所 10:45 12:32 14:48 15:58

64
ishikawa
いし川前 石川前 10:46 12:33 14:49 15:59

63
egawa minami
江川南 江川南 10:47 12:34 14:50 16:00

62
nakanechiku kominkan
中根地区公民館前 中根地区公民馆前 10:48 12:35 14:51 16:01

61
mochidaiin
持田医院前 持田医院前 10:49 12:36 14:52 16:02

60
tosaki kominkan
戸崎公民館前 户崎公民馆前 10:50 12:37 14:53 16:03

59
nishimaehara iriguchi
西前原入口 西前原入口 10:51 12:38 14:54 16:04

58
kyu heyahoikuen mae
旧部屋保育園前 旧部屋保育园前 10:51 12:38 14:54 16:04

57(着)
heya shucchojo
部屋出張所 部屋出张所（到达） 10:52 12:39 14:55 16:05

56
tanaka iriguchi
田中入口 田中入口 10:53 12:40 14:56

55
tatewaki iriguchi
帯刀入口 带刀入口 10:55 12:42 14:58

54
ishikawa iriguchi
石川入口 石川入口 10:56 12:43 14:59

53(着)
heya nanbu sakurazutsumi kouen
部屋南部桜づつみ公園 部屋南部樱花堤公园（到达） 10:57 12:44 15:00

53(発)
heya nanbu sakurazutsumi kouen
部屋南部桜づつみ公園 部屋南部樱花堤公园（出发） 8:59 11:12 12:59 15:15 18:10

52
ishikawa iriguchi
石川入口 石川入口 9:00 11:13 13:00 15:16 18:11

51
tatewaki iriguchi
帯刀入口 带刀入口 9:01 11:14 13:01 15:17 18:12

50
tanaka iriguchi
田中入口 田中入口 9:03 11:16 13:03 15:19 18:14

49(発)
heya shucchojo
部屋出張所 部屋出张所（出发） 6:25 7:05 9:04 11:17 13:04 15:20 16:20 18:15

48
hirunuma
蛭沼 蛭沼 6:27 7:07 9:06 11:19 13:06 15:22 16:22 18:17

47
kankurajinja
神倉神社前 神仓神社前 6:28 7:08 9:07 11:20 13:07 15:23 16:23 18:18

46
sanyokokensykan
三横研修館前 三横研修馆前 6:30 7:10 9:09 11:22 13:09 15:25 16:25 18:20

45
hakuchu minami
伯仲南 伯仲南 6:31 7:11 9:10 11:23 13:10 15:26 16:26 18:21

44
nosonfujin no ie
農村婦人の家前 农村妇人の家前 6:32 7:13 9:11 11:24 13:11 15:27 16:27 18:22

43
igarashijidosha
五十嵐自動車前 五十岚自动车前 6:33 7:14 9:12 11:25 13:12 15:28 16:28 18:23

42
satoshoji
佐藤商事前 佐藤商事前 6:34 7:16 9:13 11:26 13:13 15:29 16:29 18:24

41
isuzu logistics
いすゞロジスティク前 五十铃物流门前 6:35 7:17 9:14 11:27 13:14 15:30 16:30 18:25

40
isuzu kitaguchi
いすゞ北口 いすゞ北口 6:36 7:18 9:15 11:28 13:15 15:31 16:31 18:26

39
ohiraminamisho iriguchi
大平南小入口 大平南小入口 6:36 7:20 9:16 11:29 13:16 15:32 16:32 18:27

38
torisen ohiraten
とりせん大平店 とりせん大平店 6:38 7:22 9:18 11:31 13:18 15:34 16:34 18:29

37
komeri ohiraten
コメリ大平店前 コメリ大平店前 6:39 7:23 9:19 11:32 13:19 15:35 16:35 18:30

36
yaohan NEW ohiraten
ヤオハンＮＥＷ大平店 ヤオハンNEW大平店 6:41 7:25 9:21 11:34 13:21 15:37 16:37 18:32

35
nishinoda
西野田 西野田 6:42 7:26 9:22 11:35 13:22 15:38 16:38 18:33

34
kawata clinic
かわたクリニック前 かわた医院前 6:43 7:27 9:23 11:36 13:23 15:39 16:39 18:34

33
yuyu plaza
ゆうゆうプラザ ゆうゆうプラザ 9:25 11:38 13:25 15:41 16:41 18:36

32
JA shimotsuke ohirashiten
ＪＡしもつけ大平支店前 JA下野大平支店前 6:44 7:28 9:28 11:41 13:28 15:44 16:44 18:39

31
iryofukushi mall
医療福祉モール 医疗福祉中心 9:30 11:43 13:30 15:46 16:46 18:41

30
tobu shin ohirashita eki ・ platz ohira
東武新大平下駅・プラッツおおひら 东武新大平下车站・プラッツ大平 6:47 7:31 9:32 11:45 13:32 15:48 16:48 18:43

29
fujinumaiin
藤沼医院前 藤沼医院前 6:49 7:33 9:34 11:47 13:34 15:50 16:50 18:45

28
tochigi shinyokinko ohirashiten
栃木信用金庫大平町支店前 栃木信用金库大平支店前 6:49 7:33 9:34 11:47 13:34 15:50 16:50 18:45

27
ohira yubinkyoku
大平郵便局前 大平邮局前 6:50 7:34 9:36 11:49 13:36 15:52 16:52 18:47

26
JR ohirashita eki
ＪＲ大平下駅 JR大平下车站 6:52 7:36 9:38 11:51 13:38 15:54 16:54 18:49

25
york benimaru ohiraten
ヨークベニマル大平町店 ヨークベニマル大平町店前 9:41 11:54 13:41 15:57 16:57 18:52

24
sanritsukogyo
三立工業前 三立工业前 6:55 7:39 9:43 11:56 13:43 15:59 16:59 18:54

23
ohirafuji yochien
おおひらふじ幼稚園前 大平富士幼儿园前 6:56 7:40 9:44 11:57 13:44 16:00 17:00 18:55

22
ohira toshokan
大平図書館前 大平图书馆前 6:57 7:41 9:45 11:58 13:45 16:01 17:01 18:56

21
shimominagawa higashi
下皆川東 下皆川东 6:57 7:41 9:46 11:59 13:46 16:02 17:02 18:57

20
kainz mall ohira
カインズモール大平 カインズモール大平 9:49 12:02 13:49 16:05 17:05 19:00

19
kawatsure
川連 川连 7:00 7:44 9:52 12:05 13:52 16:08 17:08 19:03

18
lawson tochigikawatsureten
ローソン栃木川連店前 罗森栃木川连店前 7:02 7:46 9:54 12:07 13:54 16:10 17:10 19:05

17
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが 栃木医疗中心下野 7:06 7:50 9:57 12:10 13:57 16:13 17:13 19:08

16
tochiginosato
とちぎの郷前 栃木之乡前 7:08 7:52 9:59 12:12 13:59 16:15 17:15 19:10

15
sunplaza
サンプラザ前 サンプラザ前 7:09 7:53 10:00 12:13 14:00 16:16 17:16 19:11

14
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口） 栃木车站（北口） 7:12 7:56 10:03 12:16 14:03 16:19 17:19 19:14

13
homukyoku iriguchi
法務局入口 法务局入口 7:15 7:59 10:06 17:22

12
tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東 栃木女子高校东 7:15 7:59 10:06 17:22

11
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前 栃木女子高校前 7:16 8:00 10:07 17:23

10
aokigankaiin
青木眼科医院前 青木眼科医院前 7:17 8:01 10:08 17:24

9
chojuen・tochigi shogyokoko kita
長寿園・栃木商業高校北 长寿园・栃木商业高校北 7:18 8:02 10:09 17:25

8
SII crystal technology mae
エスアイアイ・クリスタルテクノロジー前 エスアイアイ・クリスタルテクノロジー前 7:20 8:04 10:11 17:27

7
tochigi nogyo koko higashi
栃木農業高校東 枥木农业高校东 7:20 8:04 10:11 17:27

6
nouvelle vague
ヌーヴェルヴァーグ前 ヌーヴェルヴァーグ前 7:21 8:05 10:12 17:28

5
sakuraganka clinic
さくら眼科クリニック前 樱花眼科医院前 7:22 8:06 10:13 17:29

4
yaohan NEW nishiten
ヤオハンＮＥＷ西店前 ヤオハン新西店前 7:24 8:08 10:15 17:31

3
ashikagaginkou katayanagi shucchojo
足利銀行片柳出張所前 足利银行片柳出张所前 7:25 8:09 10:16 17:32

2
tochigi shokokaigisho
栃木商工会議所前 栃木商工会议所前 7:26 8:10 10:17 17:33

1
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口） 栃木车站（北口） 7:29 8:13 10:20 17:36

バス停名



⑤ 真名子线时刻表　(真名子・金崎方面) 真名子線(真名子・金崎方面)平日　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:43 8:43 10:25 12:30 13:45 16:20 16:57 18:55

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 7:45 8:45 10:27 12:32 13:47 16:22 16:59 18:57

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 7:46 8:46 10:28 12:33 13:48 16:23 17:00 18:58

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:48 8:48 10:30 12:35 13:50 16:25 17:02 19:00

5
tochigi shokokaigisho
栃木商工会議所前

栃木商工会议所前 7:51 8:51 10:33 12:38 13:53 16:28 17:05 19:03

6
takada sanfujinka
高田産婦人科前

高田产妇人科前 7:53 8:53 10:35 12:40 13:55 16:30 17:07 19:05

7
tochigi shogyokoko higashi
栃木商業高校東

栃木商业高校东 7:54 8:54 10:36 12:41 13:56 16:31 17:08 19:06

8
aokigankaiin
青木眼科医院前

青木眼科医院前 7:55 8:55 10:37 12:42 13:57 16:32 17:09 19:07

9
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前

栃木女子高校前 7:56 8:56 10:38 12:43 13:58 16:33 17:10 19:08

10
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 7:58 8:58 10:40 12:45 14:00 16:35 17:12 19:10

11
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 7:59 8:59 10:41 12:46 14:01 16:36 17:13 19:11

12
koraibashi
幸来橋

幸来桥 8:00 9:00 10:42 12:47 14:02 16:37 17:14 19:12

13
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 8:02 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

14
shiyakusho
市役所前

市役所前 8:02 9:02 10:44 12:49 14:04 16:39 17:16 19:14

15
yorozucho kosaten
万町交差点

万町交差点 8:03 9:03 10:45 12:50 14:05 16:40 17:17 19:15

16
rodokinko
労働金庫前

劳动金库前 8:04 9:04 10:46 12:51 14:06 16:41 17:18 19:16

17
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 8:05 9:05 10:47 12:52 14:07 16:42 17:19 19:17

18
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 8:06 9:06 10:48 12:53 14:08 16:43 17:20 19:18

19
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 8:08 9:08 10:50 12:55 14:10 16:45 17:22 19:20

20
yaohan aim mae
ヤオハンアイム前

ヤオハンアイム前 8:09 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

21
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 8:09 9:09 10:51 12:56 14:11 16:46 17:23 19:21

22
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 8:10 9:10 10:52 12:57 14:12 16:47 17:24 19:22

23
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 8:11 9:11 10:53 12:58 14:13 16:48 17:25 19:23

24
aeon mae
イオン前

AEON前 8:13 9:13 10:55 13:00 14:15 16:50 17:27 19:25

25
tochigi keisatsusho mae
栃木警察署前

栃木警察署前 8:16 9:16 10:58 13:03 14:18 16:53 17:30 19:28

26
sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 8:17 9:17 10:59 13:04 14:19 16:54 17:31 19:29

27
tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 8:20 9:20 11:02 13:07 14:22 16:57 17:34 19:32

28
maenoshokudo
まえの食堂前

まえの食堂前 8:22 9:22 11:04 13:09 14:24 16:59 17:36 19:34

29
yaohan kawaradaten
ヤオハン川原田店前

ヤオハン川原田店前 8:23 9:23 11:05 13:10 14:25 17:00 17:37 19:35

30
ichigoen iriguchi
いちご園入口

草莓园入口 8:24 9:24 11:06 13:11 14:26 17:01 17:38 19:36

31
kawahigashi
川東

川东 8:25 9:25 11:07 13:12 14:27 17:02 17:39 19:37

32
kinoji
木野地

木野地 8:26 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

33
kiusuitaku mae
木臼井宅前

木臼井宅前 8:26 9:26 11:08 13:13 14:28 17:03 17:40 19:38

34
kinohigashi kominkan
木の東公民館前

木的东公民馆前 8:27 9:27 11:09 13:14 14:29 17:04 17:41 19:39

35
ki community center
木コミュニティーセンター前

木社区中心前 8:28 9:28 11:10 13:15 14:30 17:05 17:42 19:40

36
kinokita kominkan iriguchi
木の北公民館入口

木的北公民馆入口 8:30 9:30 11:12 13:17 14:32 17:07 17:44 19:42

37
ohashi kosaten
大橋交差点

大桥交差点 8:31 9:31 11:13 13:18 14:33 17:08 17:45 19:43

38
tomihari minami
富張南

富张南 8:32 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

39
tomihari kita
富張北

富张北 8:32 9:32 11:14 13:19 14:34 17:09 17:46 19:44

40
akazu rent a car
赤津レンタカー前

赤津レンタカー前 8:33 9:33 11:15 13:20 14:35 17:10 17:47 19:45

41
fukasawa kita
深沢北

深泽北 8:34 9:34 11:16 13:21 14:36 17:11 17:48 19:46

42
akazu yubinkyoku
赤津郵便局前

赤津邮局前 8:35 9:35 11:17 13:22 14:37 17:12 17:49 19:47

43
nanrei ichiguchi
南嶺入口

南嶺入口 8:36 9:36 11:18 13:23 14:38 17:13 17:50 19:48

44
oshimashoten
大嶋商店前

大嶋商店前 8:37 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

45
manago chuzaisho minami
真名子駐在所南

真名子驻在所南 8:37 9:37 11:19 13:24 14:39 17:14 17:51 19:49

46
negoya
根子屋

根子屋 8:38 9:38 11:20 13:25 14:40 17:15 17:52 19:50

47
managoyume hall
真名子夢ホール前

真名子梦ホール前 8:39 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

48
konuma iriguchi
小沼入口

小沼入口 8:39 9:39 11:21 13:26 14:41 17:16 17:53 19:51

49
oka
岡

冈 8:40 9:40 11:22 13:27 14:42 17:17 17:54 19:52

50
managoundohiroba
真名子運動広場

真名子运动广场 6:17 8:42 9:42 11:24 13:29 14:44 17:19 17:56 19:54

51
oka
岡

冈 6:19 9:44 11:26 13:31 17:21

52
konuma iriguchi
小沼入口

小沼入口 6:20 9:45 11:27 13:32 17:22

53
managoyume hall
真名子夢ホール前

真名子梦ホール前 6:20 9:45 11:27 13:32 17:22

54
negoya
根子屋

根子屋 6:21 9:46 11:28 13:33 17:23

55
manago chuzaisho minami
真名子駐在所南

真名子驻在所南 6:22 9:47 11:29 13:34 17:24

56
oshimashoten
大嶋商店前

大嶋商店前 6:23 9:48 11:30 13:35 17:25

57
nanrei ichiguchi
南嶺入口

南嶺入口 6:24 9:49 11:31 13:36 17:26

58
shobosho tsugabunshomae
消防署都賀分署前

消防署都贺分署前 6:25 9:50 11:32 13:37 17:27

59
Honjo
本所

本所 6:26 9:51 11:33 13:38 17:28

60
mine
峰

峰 6:28 9:53 11:35 13:40 17:30

61
matsumotosaketen mae
松本酒店前

松本酒店前 6:29 9:54 11:36 13:41 17:31

62
nishikata shogakko
西方小学校前

西方小学校前 6:30 9:55 11:37 13:42 17:32

63
michinoeki nishikata
道の駅にしかた

道的车站西方 6:33 9:58 11:40 13:45 17:35

64
nishikata sogoshisho iriguchi
西方総合支所入口

西方综合支所入口 6:34 9:59 11:41 13:46 17:36

65
nishikata byoin
西方病院前

西方病院前 6:36 10:01 11:43 13:48 17:38

66
tobukanasaki eki
東武金崎駅前

东武金崎车站前 6:38 10:03 11:45 13:50 17:40

バス停名



⑤ 真名子线时刻表　(栃木方面) 真名子線(栃木方面)平日　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7 8

66
tobukanasaki eki
東武金崎駅前

东武金崎车站前 6:39 10:06 11:48 13:53 17:43

65
nishikata byoin
西方病院前

西方病院前 6:41 10:08 11:50 13:55 17:45

64
nishikata sogoshisho iriguchi
西方総合支所入口

西方综合支所入口 6:42 10:09 11:51 13:56 17:46

63
michinoeki nishikata
道の駅にしかた

道的车站西方 6:43 10:10 11:52 13:57 17:47

62
nishikata shogakko
西方小学校前

西方小学校前 6:45 10:12 11:54 13:59 17:49

61
matsumotosaketen mae
松本酒店前

松本酒店前 6:46 10:13 11:55 14:00 17:50

60
mine
峰

峰 6:47 10:14 11:56 14:01 17:51

59
Honjo
本所

本所 6:49 10:16 11:58 14:03 17:53

58
shobosho tsugabunshomae
消防署都賀分署前

消防署都贺分署前 6:50 10:17 11:59 14:04 17:54

57
nanrei ichiguchi
南嶺入口

南嶺入口 6:51 10:18 12:00 14:05 17:55

56
oshimashoten
大嶋商店前

大嶋商店前 6:52 10:19 12:01 14:06 17:56

55
manago chuzaisho minami
真名子駐在所南

真名子驻在所南 6:52 10:19 12:01 14:06 17:56

54
negoya
根子屋

根子屋 6:53 10:20 12:02 14:07 17:57

53
managoyume hall
真名子夢ホール前

真名子梦ホール前 6:54 10:21 12:03 14:08 17:58

52
konuma iriguchi
小沼入口

小沼入口 6:54 10:21 12:03 14:08 17:58

51
oka
岡

冈 6:55 10:22 12:04 14:09 17:59

50(着)
managoundohiroba
真名子運動広場

真名子运动广场（到达） 6:57 10:24 12:06 14:11 18:01

50(発)
managoundohiroba
真名子運動広場

真名子运动广场（出发） 6:27 7:17 9:01 10:45 12:27 14:31 15:06 18:21

49
oka
岡

冈 6:29 7:19 9:03 10:47 12:29 14:33 15:08 18:23

48
konuma iriguchi
小沼入口

小沼入口 6:30 7:20 9:04 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

47
managoyume hall
真名子夢ホール前

真名子梦ホール前 6:30 7:20 9:04 10:48 12:30 14:34 15:09 18:24

46
negoya
根子屋

根子屋 6:31 7:21 9:05 10:49 12:31 14:35 15:10 18:25

45
manago chuzaisho minami
真名子駐在所南

真名子驻在所南 6:32 7:22 9:06 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

44
oshimashoten
大嶋商店前

大嶋商店前 6:32 7:22 9:06 10:50 12:32 14:36 15:11 18:26

43
nanrei ichiguchi
南嶺入口

南嶺入口 6:33 7:23 9:07 10:51 12:33 14:37 15:12 18:27

42
akazu yubinkyoku
赤津郵便局前

赤津邮局前 6:34 7:24 9:08 10:52 12:34 14:38 15:13 18:28

41
fukasawa kita
深沢北

深泽北 6:35 7:25 9:09 10:53 12:35 14:39 15:14 18:29

40
akazu rent a car
赤津レンタカー前

赤津レンタカー前 6:36 7:26 9:10 10:54 12:36 14:40 15:15 18:30

39
tomihari kita
富張北

富张北 6:37 7:27 9:11 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

38
tomihari minami
富張南

富张南 6:37 7:27 9:11 10:55 12:37 14:41 15:16 18:31

37
ohashi kosaten
大橋交差点

大桥交差点 6:38 7:28 9:12 10:56 12:38 14:42 15:17 18:32

36
kinokita kominkan iriguchi
木の北公民館入口

木的北公民馆入口 6:39 7:29 9:13 10:57 12:39 14:43 15:18 18:33

35
ki community center
木コミュニティーセンター前

木社区中心前 6:41 7:31 9:15 10:59 12:41 14:45 15:20 18:35

34
kinohigashi kominkan
木の東公民館前

木的东公民馆前 6:42 7:32 9:16 11:00 12:42 14:46 15:21 18:36

33
kiusuitaku mae
木臼井宅前

木臼井宅前 6:43 7:33 9:17 11:01 12:43 14:47 15:22 18:37

32
kinoji
木野地

木野地 6:44 7:34 9:18 11:02 12:44 14:48 15:23 18:38

31
kawahigashi
川東

川东 6:45 7:35 9:19 11:03 12:45 14:49 15:24 18:39

30
ichigoen iriguchi
いちご園入口

草莓园入口 6:46 7:36 9:20 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

29
yaohan kawaradaten
ヤオハン川原田店前

ヤオハン川原田店前 6:46 7:36 9:20 11:04 12:46 14:50 15:25 18:40

28
maenoshokudo
まえの食堂前

まえの食堂前 6:47 7:37 9:21 11:05 12:47 14:51 15:26 18:41

27
tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 6:49 7:39 9:23 11:07 12:49 14:53 15:28 18:43

26
sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 6:51 7:41 9:25 11:09 12:51 14:55 15:30 18:45

25
tochigi keisatsusho mae
栃木警察署前

栃木警察署前 6:52 7:42 9:26 11:10 12:52 14:56 15:31 18:46

24
aeon mae
イオン前

AEON前 6:55 7:45 9:29 11:13 12:55 14:59 15:34 18:49

23
cawachi inter ten
カワチインター店前

カワチインター店前 6:57 7:47 9:31 11:15 12:57 15:01 15:36 18:51

22
nakatsubo clinic
なかつぼクリニック前

なかつぼ医院前 6:58 7:48 9:32 11:16 12:58 15:02 15:37 18:52

21
tochigi daisanshogakko
栃木第三小学校入口

栃木第三小学校入口 6:59 7:49 9:33 11:17 12:59 15:03 15:38 18:53

20
yaohan aim mae
ヤオハンアイム前

ヤオハンアイム前 7:00 7:50 9:34 11:18 13:00 15:04 15:39 18:54

19
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 7:01 7:51 9:35 11:19 13:01 15:05 15:40 18:55

18
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 7:02 7:52 9:36 11:20 13:02 15:06 15:41 18:56

17
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 7:04 7:54 9:38 11:22 13:04 15:08 15:43 18:58

16
rodokinko
労働金庫前

劳动金库前 7:05 7:55 9:39 11:23 13:05 15:09 15:44 18:59

15
yorozucho kosaten
万町交差点

万町交差点 7:06 7:56 9:40 11:24 13:06 15:10 15:45 19:00

14
shiyakusho
市役所前

市役所前 7:07 7:57 9:41 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

13
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 7:07 7:57 9:41 11:25 13:07 15:11 15:46 19:01

12
koraibashi
幸来橋

幸来桥 7:09 7:59 9:43 11:27 13:09 15:13 15:48 19:03

11
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 7:10 8:00 9:44 11:28 13:10 15:14 15:49 19:04

10
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 7:11 8:01 9:45 11:29 13:11 15:15 15:50 19:05

9
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前

栃木女子高校前 7:13 8:03 9:47 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

8
aokigankaiin
青木眼科医院前

青木眼科医院前 7:13 8:03 9:47 11:31 13:13 15:17 15:52 19:07

7
tochigi shogyokoko higashi
栃木商業高校東

栃木商业高校东 7:14 8:04 9:48 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

6
takada sanfujinka
高田産婦人科前

高田产妇人科前 7:14 8:04 9:48 11:32 13:14 15:18 15:53 19:08

5
tochigi shokokaigisho
栃木商工会議所前

栃木商工会议所前 7:16 8:06 9:50 11:34 13:16 15:20 15:55 19:10

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:20 8:10 9:54 11:38 13:20 15:24 15:59 19:14

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 7:22 8:12 9:56 11:40 13:22 15:26 16:01 19:16

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 7:23 8:13 9:57 11:41 13:23 15:27 16:02 19:17

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:25 8:15 9:59 11:43 13:25 15:29 16:04 19:19

バス停名



⑥ 金崎线时刻表（都贺・西方方面） 金崎線（都賀・西方方面）　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 8:40 17:31

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 8:42 17:33

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 8:43 17:34

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:46 17:37

5
homukyoku iriguchi
法務局入口

法务局入口 8:49 17:40

6
tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東

栃木女子高校东 8:50 17:41

7
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 8:51 17:42

8
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 8:53 17:44

9
koraibashi
幸来橋

幸来桥 8:54 17:45

10
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 8:56 17:47

11
shiyakusho
市役所前

市役所前 8:57 17:48

12
yorozucho kosaten
万町交差点

万町交差点 8:58 17:49

13
rodokinko
労働金庫前

劳动金库前 8:59 17:50

14
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 9:00 17:51

15
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 9:02 17:53

16
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 9:03 17:54

17
yaohan aim higashi
ヤオハンアイム東

ヤオハンアイム东 9:04 17:55

18
shobosho
消防署前

消防署前 9:04 17:55

19
yuranosato
湯楽の里前

汤乐的里前 9:07 17:58

20
aeon
イオン

AEON 11:13 13:06 15:15 19:44

21
tochigi keisatsusho mae
栃木警察署前

栃木警察署前 11:15 13:08 15:17 19:46

22
sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 11:16 13:09 15:18 19:47

23
tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 9:10 11:19 13:12 15:21 18:01 19:50

24
tobukosenkyo minami
東武跨線橋南

东武跨线桥南 9:14 11:23 13:16 15:25 18:05 19:54

25
tobukosenkyo kita
東武跨線橋北

东武跨线桥北 9:15 11:24 13:17 15:26 18:06 19:55

26
kassemba yubinkyoku
合戦場郵便局前

合战場邮局前 9:16 11:25 13:18 15:27 18:07 19:56

27
fujiya
不二屋前

不二屋前 9:17 11:26 13:19 15:28 18:08 19:57

28
kassemba kita
合戦場北

合战场北 9:17 11:26 13:19 15:28 18:08 19:57

29
masuzuka
升塚

升塚 9:18 11:27 13:20 15:29 18:09 19:58

30
shimoshinden minami
下新田南

下新田南 9:19 11:28 13:21 15:30 18:10 19:59

31
komeri tsugaten
コメリ都賀店前

コメリ都贺店前 9:20 11:29 13:22 15:31 18:11 20:00

32
tsugachuoiin iriguchi
都賀中央医院入口

都贺中央医院入口 9:21 11:30 13:23 15:32 18:12 20:01

33
ienaka eki
家中駅前

家中车站前 6:46 9:23 11:32 13:25 15:34 18:14 20:03

34
funakoshiiin
船越医院前

船越医院前 6:46 9:23 11:32 13:25 15:34 18:14

35
nakashinden nishi
中新田西

中新田西 6:47 9:24 11:33 13:26 15:35 18:15

36
tsuga sougoushisho
都賀総合支所前

都贺综合支所前 6:48 9:25 11:34 13:27 15:36 18:16

37
JA shimotsuke tsugashiten
ＪＡしもつけ都賀支店前

JA下野都贺支店前 6:49 11:35 15:37

38
sakurauchi kosaten
桜内交差点

樱内交差点 6:50 11:36 15:38

39
meiko auto
メイコーオート前

メイコーオート前 6:51 11:37 15:39

40
kebukawasaketen
癸生川酒店前

癸生川酒店前 6:52 11:38 15:40

41
nishikata nakayoshikodomoen
西方なかよしこども園前

西方友好儿童园前 6:53 11:39 15:41

42
nishikata sogobunkataiikukan iriguchi
西方総合文化体育館入口

西方综合文化体育馆入口 6:54 11:40 15:42

43
nishikata chugakko
西方中学校前

西方中学校前 6:56 11:42 15:44

44
nishikata shogakko
西方小学校前

西方小学校前 6:58 11:44 15:46

45
michinoeki nishikata
道の駅にしかた

道的车站西方 7:00 11:46 15:48

46
nishikata sogoshisho iriguchi
西方総合支所入口

西方综合支所入口 7:01 11:47 15:49

47
nishikata byoin
西方病院前

西方病院前 7:03 11:49 15:51

48
tsugachugakko kita
都賀中学校北

都贺中学校北 9:26 13:28 18:17

49
hashimotokita
橋本北

桥本北 9:28 13:30 18:19

50
matsushima
松しま前

松岛前 9:29 13:31 18:20

51
kamishinden kosaten
上新田交差点

上新田交差点 9:30 13:32 18:21

52
kamishinden kita
上新田北

上新田北 9:31 13:33 18:22

53
otani nishikataten
オータニ西方店前

オータニ西方店前 9:32 13:34 18:23

54
nishikataminami ground iriguchi
西方南グラウンド入口

西方南グラウンド入口 9:33 13:35 18:24

55
kanai kita
金井北

金井北 9:34 13:36 18:25

56
kinomiyahigashi kominkan
木の宮東公民館入口

木的宫东公民馆入口 9:35 13:37 18:26

57
tobukanasaki eki
東武金崎駅前

东武金崎车站前 7:04 9:36 11:50 13:38 15:52 18:27

58
nishikata byoin
西方病院前

西方病院前 7:05 9:37 13:39 18:28

59
nishikata sogoshisho iriguchi
西方総合支所入口

西方综合支所入口 7:07 9:39 13:41 18:30

60
michinoeki nishikata
道の駅にしかた

道的车站西方 7:08 9:40 13:42 18:31

61
nishikata shogakko kita
西方小学校北

西方小学校北 7:10 9:42 13:44 18:33

62
furujuku kita
古宿北

古宿北 7:11 9:43 13:45 18:34

63
nakajukushuraku center
中宿集落センター前

中宿集落中心前 7:12 9:44 13:46 18:35

64
kogyodanchi higashikosaten
工業団地東交差点

工业团地东交差点 7:12 9:44 13:46 18:35

65
ogurayamashita
小倉山下

小仓山下 7:13 9:45 13:47 18:36

66
nishikata fureai park
西方ふれあいパーク

西方ふれあいパーク 7:15 9:47 13:49 18:38

バス停名



⑥ 金崎线时刻表(枥木方面) 金崎線（栃木方面）　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6

66
nishikata fureai park
西方ふれあいパーク

西方ふれあいパーク 7:15 10:02 14:04 18:53

65
ogurayamashita
小倉山下

小仓山下 7:16 10:03 14:05 18:54

64
kogyodanchi higashikosaten
工業団地東交差点

工业团地东交差点 7:17 10:04 14:06 18:55

63
nakajukushuraku center
中宿集落センター前

中宿集落中心前 7:18 10:05 14:07 18:56

62
furujuku kita
古宿北

古宿北 7:19 10:06 14:08 18:57

61
nishikata shogakko kita
西方小学校北

西方小学校北 7:20 10:07 14:09 18:58

60
michinoeki nishikata
道の駅にしかた

道的车站西方 7:22 10:09 12:10 14:11 16:12 19:00

59
nishikata sogoshisho iriguchi
西方総合支所入口

西方综合支所入口 7:23 10:10 12:11 14:12 16:13 19:01

58
nishikata byoin
西方病院前

西方病院前 7:24 10:11 12:12 14:13 16:14 19:02

57
tobukanasaki eki
東武金崎駅前

东武金崎车站前 7:26 10:13 12:14 14:15 16:16 19:04

56
kinomiyahigashi kominkan
木の宮東公民館入口

木的宫东公民馆入口 7:27 12:15 16:17

55
kanai kita
金井北

金井北 7:28 12:16 16:18

54
nishikataminami ground iriguchi
西方南グラウンド入口

西方南グラウンド入口 7:29 12:17 16:19

53
otani nishikataten
オータニ西方店前

オータニ西方店前 7:30 12:18 16:20

52
kamishinden kita
上新田北

上新田北 7:31 12:19 16:21

51
kamishinden kosaten
上新田交差点

上新田交差点 7:32 12:20 16:22

50
matsushima
松しま前

松岛前 7:33 12:21 16:23

49
hashimotokita
橋本北

桥本北 7:34 12:22 16:24

48
tsugachugakko kita
都賀中学校北

都贺中学校北 7:36 12:24 16:26

47
nishikata byoin
西方病院前

西方病院前 10:15 14:17 19:06

46
nishikata sogoshisho iriguchi
西方総合支所入口

西方综合支所入口 10:17 14:19 19:08

45
michinoeki nishikata
道の駅にしかた

道的车站西方 10:18 14:20 19:09

44
nishikata shogakko
西方小学校前

西方小学校前 10:20 14:22 19:11

43
nishikata chugakko
西方中学校前

西方中学校前 10:22 14:24 19:13

42
nishikata sogobunkataiikukan iriguchi
西方総合文化体育館入口

西方综合文化体育馆入口 10:24 14:26 19:15

41
nishikata nakayoshikodomoen
西方なかよしこども園前

西方友好儿童园前 10:25 14:27 19:16

40
kebukawasaketen
癸生川酒店前

癸生川酒店前 10:26 14:28 19:17

39
meiko auto
メイコーオート前

メイコーオート前 10:27 14:29 19:18

38
sakurauchi kosaten
桜内交差点

樱内交差点 10:28 14:30 19:19

37
JA shimotsuke tsugashiten
ＪＡしもつけ都賀支店前

JA下野都贺支店前 10:29 14:31 19:20

36
tsuga sougoushisho
都賀総合支所前

都贺综合支所前 7:37 10:30 12:25 14:32 16:27 19:21

35
nakashinden nishi
中新田西

中新田西 7:38 10:31 12:26 14:33 16:28 19:22

34
funakoshiiin
船越医院前

船越医院前 7:39 10:32 12:27 14:34 16:29 19:23

33
ienaka eki
家中駅前

家中车站前 7:39 10:32 12:27 14:34 16:29 19:23

32
tsugachuoiin iriguchi
都賀中央医院入口

都贺中央医院入口 7:41 10:34 12:29 14:36 16:31 19:25

31
komeri tsugaten
コメリ都賀店前

コメリ都贺店前 7:42 10:35 12:30 14:37 16:32 19:26

30
shimoshinden minami
下新田南

下新田南 7:43 10:36 12:31 14:38 16:33 19:27

29
masuzuka
升塚

升塚 7:44 10:37 12:32 14:39 16:34 19:28

28
kassemba kita
合戦場北

合战场北 7:45 10:38 12:33 14:40 16:35 19:29

27
fujiya
不二屋前

不二屋前 7:45 10:38 12:33 14:40 16:35 19:29

26
kassemba yubinkyoku
合戦場郵便局前

合战場邮局前 7:46 10:39 12:34 14:41 16:36 19:30

25
tobukosenkyo kita
東武跨線橋北

东武跨线桥北 7:47 10:40 12:35 14:42 16:37 19:31

24
tobukosenkyo minami
東武跨線橋南

东武跨线桥南 7:48 10:41 12:36 14:43 16:38 19:32

23
tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 7:52 10:45 12:40 14:47 16:42 19:36

22
sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 10:47 12:42 14:49 19:38

21
tochigi keisatsusho mae
栃木警察署前

栃木警察署前 10:48 12:43 14:50 19:39

20
aeon
イオン

AEON 10:51 12:46 14:53 19:42

19
yuranosato
湯楽の里前

汤乐的里前 7:54 16:44

18
shobosho
消防署前

消防署前 7:57 16:47

17
yaohan aim higashi
ヤオハンアイム東

ヤオハンアイム东 7:57 16:47

16
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 7:58 16:48

15
shintochigi eki (nishiguchi)
新栃木駅

新栃木车站（西口） 7:59 16:49

14
shintochigi eki  nishi
新栃木駅西

新栃木车站西 8:01 16:51

13
rodokinko
労働金庫前

劳动金库前 8:02 16:52

12
yorozucho kosaten
万町交差点

万町交差点 8:03 16:53

11
shiyakusho
市役所前

市役所前 8:04 16:54

10
kankokyokai
観光協会前

观光协会前 8:05 16:55

9
koraibashi
幸来橋

幸来桥 8:07 16:57

8
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 16:58

7
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 8:09 17:00

6
tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東

栃木女子高校东 8:10 17:01

5
homukyoku iriguchi
法務局入口

法务局入口 8:11 17:02

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:14 17:05

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 8:16 17:07

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 8:17 17:08

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 8:20 17:11

バス停名



⑦ 大宮国府线时刻表 大宮国府線　令和8年4月1日改定　中国語

【 往南绕 】　（南回り） 【 往北绕 】　（北回り）

巴士站名 1 2 3 4 5 巴士站名 1 2 3 4 5

1 tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 8:20 16:35 52 aeon
イオン

AEON 9:55 12:22 14:49 18:15

2 tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 8:22 16:37 51 tochigi keisatsusho mae
栃木警察署前

栃木警察署前 9:56 12:23 14:50 18:16

3 sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 8:23 16:38 50 sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 9:57 12:24 14:51 18:17

4 tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:25 16:40 49 tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンタ―とちのき

栃木医疗中心ー栃之木 10:00 12:27 14:54 18:20

5 homukyoku iriguchi
法務局入口

法务局入口 8:28 16:43 48 yuranosato
湯楽の里前

汤乐的里前 10:02 12:29 14:56 18:22

6 tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東

栃木女子高校东 8:29 16:44 47 exterior garden takakyu
エクステリアガーデンタカキュー前

エクステリアガーデンタカキュー前 10:06 12:33 15:00 18:26

7 torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 8:30 16:45 46 shintochigi eki higashiguchi
新栃木駅東口

新栃木车站东口 6:47 10:07 12:34 15:01 18:27

8 york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 8:32 16:47 45 exterior garden takakyu
エクステリアガーデンタカキュー前

エクステリアガーデンタカキュー前 6:48 10:08 12:35 15:02 18:28

9 koraibashi
幸来橋

幸来桥 8:34 16:49 44 york benimaru tochigihirayanagi ten
ヨークベニマル栃木平柳店

ヨークベニマル栃木平柳店 6:52 10:12 12:39 15:06 18:32

10 NTT kita
ＮＴＴ北

NTT北 8:36 16:51 43 omiya shieijutaku nishi
大宮市営住宅西

大宫市营住宅西 6:55 10:15 12:42 15:09 18:35

11 bunkakaikan
文化会館前

文化会馆前 8:37 16:52 42 nakaneseisakusho
中根製作所前

中根制作所前 6:56 10:16 12:43 15:10 18:36

12 tochigiminami chugakko
栃木南中学校入口

栃木南中学校入口 8:37 16:52 41 yashuhirakawa eki iriguchi
野州平川駅入口

野州平川车站入口 6:57 10:17 12:44 15:11 18:37

13 honcho yubinkyoku
本町郵便局前

本町邮局前 8:38 16:53 40 niimura family clinic
新村ファミリークリニック前

新村ﾌｧﾐﾘｰ医院前 6:58 10:18 12:45 15:12 18:38

14 shiminkaikan
市民会館前

市民会馆前 8:39 16:54 39 tochigihirayanagi yubinkyoku
栃木平柳郵便局前

栃木平柳邮局前 6:59 10:19 12:46 15:13 18:39

16 hokenfukushi center
保健福祉センター前

保健福祉中心前 11:05 13:32 19:28 38 oyama seikeigeka
大山整形外科前

大山整形外科前 7:01 10:21 12:48 15:15 18:41

17 senjuen
泉寿園前

泉寿园前 11:06 13:33 19:29 37 otsukadanchi nishi
大塚団地西

大塚团地西 7:03 10:23 12:50 15:17 18:43

18 coop tochigiten
コープ栃木店前

coop栃木店前 8:42 11:07 13:34 16:57 19:30 36 otsukadanchi kominkan higashi
大塚団地公民館東

大塚团地公民馆东 7:04 10:24 12:51 15:18 18:44

19 tochigishinyokinko higashishiten
栃木信用金庫東支店前

栃木信用金库东支店前 8:43 11:08 13:35 16:58 19:31 35 yashuotsuka eki
野州大塚駅前

野州大塚车站前 7:06 10:26 12:53 15:20 18:46

20 shintochigi eki higashiguchi
新栃木駅東口

新栃木车站东口 8:44 11:09 13:36 16:59 19:32 34 yashuotsuka eki iriguchi
野州大塚駅入口

野州大塚车站入口 7:08 10:28 12:55 15:22 18:48

19 tochigishinyokinko higashishiten
栃木信用金庫東支店前

栃木信用金库东支店前 8:45 11:10 13:37 17:00 19:33 33 kou yubinkyoku
国府郵便局前

国府邮局前 7:09 10:29 12:56 15:23 18:49

18 coop tochigiten
コープ栃木店前

coop栃木店前 8:46 11:11 13:38 17:01 19:34 32 yamamoto jidoshakojo
山本自動車工場前

山本自动车工场前 7:10 10:30 12:57 15:24 18:50

21 imaizumimachi 1 choume
今泉町１丁目

今泉町1丁目 8:47 11:12 13:39 17:02 19:35 31 hairshop kals
ヘアーショップカルズ前

ヘアーショップカルズ前 7:11 10:31 12:58 15:25 18:51

22 omiya kominkan iriguchi
大宮公民館入口

大宮公民館入口 8:48 11:13 13:40 17:03 19:36 30 sojyahigashikogyodanchi
惣社東工業団地

惣社东工业团地 7:12 10:32 12:59 15:26 18:52

23 koueiji
光永寺前

光永寺前 8:49 11:14 13:41 17:04 19:37 29 saikoji
西光寺前

西光寺前 7:14 10:34 13:01 15:28 18:54

24 toyochu minami
東陽中南

东阳中南 8:50 11:15 13:42 17:05 19:38 28 fujishokuhinkogyo
富士食品工業前

富士食品工业前 7:15 10:35 13:02 15:29 18:55

25 heiroku
平六

平六 8:51 11:16 13:43 17:06 19:39 27 ginnanyama
ぎんなん山

银杏山 7:16 10:36 13:03 15:30 18:56

26 kouminami shogakko
国府南小学校前

国府南小学校前 8:52 11:17 13:44 17:07 19:40 26 kouminami shogakko
国府南小学校前

国府南小学校前 7:17 10:37 13:04 15:31 18:57

27 ginnanyama
ぎんなん山

银杏山 8:53 11:18 13:45 17:08 19:41 25 heiroku
平六

平六 7:18 10:38 13:05 15:32 18:58

28 fujishokuhinkogyo
富士食品工業前

富士食品工业前 8:54 11:19 13:46 17:09 19:42 24 toyochu minami
東陽中南

东阳中南 7:19 10:39 13:06 15:33 18:59

29 saikoji
西光寺前

西光寺前 8:55 11:20 13:47 17:10 19:43 23 koueiji
光永寺前

光永寺前 7:20 10:40 13:07 15:34 19:00

30 sojyahigashikogyodanchi
惣社東工業団地

惣社东工业团地 8:57 11:22 13:49 17:12 19:45 22 omiya kominkan iriguchi
大宮公民館入口

大宮公民館入口 7:21 10:41 13:08 15:35 19:01

31 hairshop kals
ヘアーショップカルズ前

ヘアーショップカルズ前 8:58 11:23 13:50 17:13 19:46 21 imaizumimachi 1 choume
今泉町１丁目

今泉町1丁目 7:23 10:43 13:10 15:37 19:03

32 yamamoto jidoshakojo
山本自動車工場前

山本自动车工场前 8:59 11:24 13:51 17:14 19:47 18 coop tochigiten
コープ栃木店前

coop栃木店前 7:24 10:44 13:11 15:38 19:04

33 kou yubinkyoku
国府郵便局前

国府邮局前 9:00 11:25 13:52 17:15 19:48 19 tochigishinyokinko higashishiten
栃木信用金庫東支店前

栃木信用金库东支店前 7:25 10:45 13:12 15:39 19:05

34 yashuotsuka eki iriguchi
野州大塚駅入口

野州大塚车站入口 9:01 11:26 13:53 17:16 19:49 20 shintochigi eki higashiguchi
新栃木駅東口

新栃木车站东口 7:26 10:46 13:13 15:40 19:06

35 yashuotsuka eki
野州大塚駅前

野州大塚车站前 9:03 11:28 13:55 17:18 19:51 19 tochigishinyokinko higashishiten
栃木信用金庫東支店前

栃木信用金库东支店前 7:27 10:47 13:14 15:41 19:07

36 otsukadanchi kominkan higashi
大塚団地公民館東

大塚团地公民馆东 9:05 11:30 13:57 17:20 19:53 18 coop tochigiten
コープ栃木店前

coop栃木店前 7:28 10:48 13:15 15:42 19:08

37 otsukadanchi nishi
大塚団地西

大塚团地西 9:07 11:32 13:59 17:22 19:55 17 senjuen
泉寿園前

泉寿园前 10:49 13:16 19:09

38 oyama seikeigeka
大山整形外科前

大山整形外科前 9:09 11:34 14:01 17:24 19:57 15 egawa itamito kanpono clinic mae
恵川いたみと漢方のクリニック前

恵川いたみと汉方的医院前 10:49 13:16 19:09

39 tochigihirayanagi yubinkyoku
栃木平柳郵便局前

栃木平柳邮局前 9:11 11:36 14:03 17:26 19:59 16 hokenfukushi center
保健福祉センター前

保健福祉中心前 10:50 13:17 19:10

40 niimura family clinic
新村ファミリークリニック前

新村ﾌｧﾐﾘｰ医院前 9:12 11:37 14:04 17:27 20:00 14 shiminkaikan
市民会館前

市民会馆前 7:31 15:45

41 yashuhirakawa eki iriguchi
野州平川駅入口

野州平川车站入口 9:13 11:38 14:05 17:28 20:01 13 honcho yubinkyoku
本町郵便局前

本町邮局前 7:32 15:46

42 nakaneseisakusho
中根製作所前

中根制作所前 9:14 11:39 14:06 17:29 20:02 12 tochigiminami chugakko
栃木南中学校入口

栃木南中学校入口 7:32 15:46

43 omiya shieijutaku nishi
大宮市営住宅西

大宫市营住宅西 9:15 11:40 14:07 17:30 20:03 11 bunkakaikan
文化会館前

文化会馆前 7:33 15:47

44 york benimaru tochigihirayanagi ten
ヨークベニマル栃木平柳店

ヨークベニマル栃木平柳店 9:18 11:43 14:10 17:33 20:06 10 NTT kita
ＮＴＴ北

NTT北 7:35 15:49

45 exterior garden takakyu
エクステリアガーデンタカキュー前

エクステリアガーデンタカキュー前 9:22 11:47 14:14 17:37 20:10 9 koraibashi
幸来橋

幸来桥 7:37 15:51

46 shintochigi eki higashiguchi
新栃木駅東口

新栃木车站东口 9:23 11:48 14:15 17:38 20:11 8 york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 7:39 15:53

47 exterior garden takakyu
エクステリアガーデンタカキュー前

エクステリアガーデンタカキュー前 9:24 11:49 14:16 17:39 7 torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 7:40 15:54

48 yuranosato
湯楽の里前

汤乐的里前 9:28 11:53 14:20 17:43 6 tochigi jyoshikoko higashi
栃木女子高校東

栃木女子高校东 7:41 15:55

49 tochigi medical center tochinoki
とちぎメディカルセンターとちのき

栃木医疗中心ー栃之木 9:30 11:55 14:22 17:45 5 homukyoku iriguchi
法務局入口

法务局入口 7:42 15:56

50 sogoundokoen higashi
総合運動公園東

综合运动公园东 9:32 11:57 14:24 17:47 4 tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:46 16:00

51 tochigi keisatsusho mae
栃木警察署前

栃木警察署前 9:33 11:58 14:25 17:48 3 sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 7:47 16:01

52 aeon
イオン

AEON 9:35 12:00 14:27 17:50 2 tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 7:48 16:02

1 tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンタ―しもつが

栃木医疗中心下野 7:50 16:04

バス停名 バス停名



⑧ 皆川樋ノ口线时刻表　(皆川方面) 皆川樋ノ口線(皆川方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:53 12:46 16:31

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 7:55 12:48 16:33

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 7:56 12:49 16:34

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:58 12:51 16:36

5
gakuyukankoko iriguchi
学悠館高校入口

学悠馆高校入口 8:01 12:54 16:39

6
iwashitano shinshoga museum
岩下の新生姜ミュージアム前

岩下的新生姜博物馆前 8:02 12:55 16:40

7
tochigi nenkinjimusho
栃木年金事務所前

栃木年金事务所前 8:02 12:55 16:40

8
tsutaya
ツタヤ前

ツタヤ前 8:03 12:56 16:41

9
kawashima clinic mae
かわしまクリニック前

川岛医院前 8:04 12:57 16:42

10
yuai kobo mae
ゆーあい工房前

ゆーあい工房前 8:06 12:59 16:44

11
kitatakei kominkan mae
北武井公民館前

北武井公民馆前 8:07 13:00 16:45

12
kitatakei iriguchi
北武井入口

北武井入口 8:08 13:01 16:46

13
oyama nishi koukou mae
小山西高校前

小山西高校前 8:12 13:05 16:50

14
cable TV mae
ケーブルテレビ前

有线电视台前 8:15 13:08 16:53

15
hinokuchi minami
樋ノ口南

樋ノ口南 8:16 13:09 16:54

16
tochigioroshi center mae
栃木卸センター前

栃木批发中心前 8:17 13:10 16:55

17
shimodajukukominkan mae
下田宿公民館前

下田宿公民馆前 8:19 13:12 16:57

18
tsutaya
ツタヤ前

 Tsutaya 8:20 13:13 16:58

19
tochigi nenkinjimusho
栃木年金事務所前

 Tochigi Pension Office 8:21 13:14 16:59

20
iwashitano shinshoga museum
岩下の新生姜ミュージアム前

 Iwashita no Shinshoga Museum 8:21 13:14 16:59

21
gakuyukankoko iriguchi
学悠館高校入口

Entrance of Gakuyukan High School 8:22 13:15 17:00

22
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

Tochigi Station (North Exit) 8:25 13:18 17:03

23
sunplaza
サンプラザ前

 SunPlaza 8:27 13:20 17:05

24
tochiginosato
とちぎの郷前

 Tochigi no Sato 8:28 13:21 17:06

25
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

Tochigi Medical Center Shimotsuga 8:31 11:14 13:24 17:09

26
tochiginosato
とちぎの郷前

 Tochigi no Sato 8:33 11:16 13:26 17:11

27
sunplaza
サンプラザ前

 SunPlaza 8:34 11:17 13:27 17:12

28
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

Tochigi Station (North Exit) 8:36 11:19 13:29 17:14

29
sakaicho
境町

Sakai Cho 8:38 11:21 13:31 17:16

30
muromachi
室町

Muromachi 8:39 11:22 13:32 17:17

31
koraibashi
幸来橋

Korai Bridge 8:41 11:24 13:34 17:19

32
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

York Benimaru Tochigi Iwaicho Store 8:42 11:25 13:35 17:20

33
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

Torisen Kuranomachi Store 8:43 11:26 13:36 17:21

34
haga jibiinkokaiin iriguchi
芳賀耳鼻咽喉科医院入口

Entrance of Haga Otorhinolaryngology Clinic 8:45 11:28 13:38 17:23

35
seitoshuka
成都酒家前

 Seitoshuka 8:46 11:29 13:39 17:24

36
torisen tochigiten higashi
とりせん栃木店東

Torisen Tochigi Store East 8:47 11:30 13:40 17:25

37
Nakataki mae
ナカタキ前

Nakataki 8:51 11:34 13:44 17:29

38
takizawaham izumikawa kojo iriguchi
滝沢ハム泉川工場入口

Entrance of Takizawa Ham Izumikawa Factory 8:52 11:35 13:45 17:30

39
okunaiundojo
屋内運動場前

 Indoor Playground 8:53 11:36 13:46 17:31

40
minagawajonai sangyodanchi iriguchi
皆川城内産業団地入口

Entrance of Minagawa Jonai Industrial Park 8:54 11:37 13:47 17:32

41
minagawajoto shogakko iriguchi
皆川城東小学校入口

Entrance of Minagawa Joto Elementary School 8:55 11:38 13:48 17:33

42
seichikoen iriguchi
聖地公園入口

Entrance of Seichi Park 8:55 11:38 13:48 17:33

43
minagawa yubinkyoku
皆川郵便局前

 Minagawa Post Office 8:56 11:39 13:49 17:34

44
minagawachugakko
皆川中学校前

 Minagawa Junior High School 8:56 11:39 13:49 17:34

45
minagawajo coutry club iriguchi
皆川城カントリークラブ入口

Entrance of Minagawa Country Club 8:57 11:40 13:50 17:35

46
megusurinoki
目薬の木前

 Megusuri no Ki 8:58 11:41 13:51 17:36

47
dairakuin
大楽院前

 Dairakuin Temple 8:59 11:42 13:52 17:37

48
gongenmae
権現前

 Gongen 9:00 11:43 13:53 17:38

49
minamikashiwagura kominkan
南柏倉公民館前

 Minami Kashiwagura Community Hall 9:01 11:44 13:54 17:39

50
gongenmae
権現前

 Gongen 9:02 11:45 13:55 17:40

51
dairakuin
大楽院前

 Dairakuin Temple 9:03 11:46 13:56 17:41

52
kabeyakogyo
壁谷鋼業前

 Kabeya Kogyo 9:04 11:47 13:57 17:42

53
kashiwaguraonsen taishikan
柏倉温泉太子館入口

Kashiwagura Spa Taishikan 9:06 11:49 13:59 17:44

バス停名



⑧ 皆川樋ノ口线时刻表　(枥木・樋之口方面） 皆川樋ノ口線(栃木・樋ノ口方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5

53
kashiwaguraonsen taishikan
柏倉温泉太子館入口

柏仓温泉太子馆入口 6:20 9:31 11:49 14:55 18:07

52
kabeyakogyo
壁谷鋼業前

壁谷钢业前 6:22 9:33 11:51 14:57 18:09

51
dairakuin
大楽院前

大乐院前 6:23 9:34 11:52 14:58 18:10

50
gongenmae
権現前

权现前 6:24 9:35 11:53 14:59 18:11

49
minamikashiwagura kominkan
南柏倉公民館前

南柏仓公民馆前 6:25 9:36 11:54 15:00 18:12

48
gongenmae
権現前

权现前 6:26 9:37 11:55 15:01 18:13

47
dairakuin
大楽院前

大乐院前 6:27 9:38 11:56 15:02 18:14

46
megusurinoki
目薬の木前

目药之木前 6:28 9:39 11:57 15:03 18:15

45
minagawajo coutry club iriguchi
皆川城カントリークラブ入口

皆川城カントリー俱乐部入口 6:29 9:40 11:58 15:04 18:16

44
minagawachugakko
皆川中学校前

皆川中学校前 6:30 9:41 11:59 15:05 18:17

43
minagawa yubinkyoku
皆川郵便局前

皆川邮局前 6:30 9:41 11:59 15:05 18:17

42
seichikoen iriguchi
聖地公園入口

圣地公园入口 6:31 9:42 12:00 15:06 18:18

41
minagawajoto shogakko iriguchi
皆川城東小学校入口

皆川城東东小学校入口 6:31 9:42 12:00 15:06 18:18

40
minagawajonai sangyodanchi iriguchi
皆川城内産業団地入口

皆川城内产业团地入口 6:32 9:43 12:01 15:07 18:19

39
okunaiundojo
屋内運動場前

屋内运动场前 6:33 9:44 12:02 15:08 18:20

38
takizawaham izumikawa kojo iriguchi
滝沢ハム泉川工場入口

泷泽ハム泉川工场入口 6:34 9:45 12:03 15:09 18:21

37
Nakataki mae
ナカタキ前

中泷前 6:35 9:46 12:04 15:10 18:22

36
torisen tochigiten higashi
とりせん栃木店東

とりせん枥木店东 6:39 9:50 12:08 15:14 18:26

35
seitoshuka
成都酒家前

成都酒家前 6:40 9:51 12:09 15:15 18:27

34
haga jibiinkokaiin iriguchi
芳賀耳鼻咽喉科医院入口

芳贺耳鼻咽喉科医院入口 6:41 9:52 12:10 15:16 18:28

33
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 6:43 9:54 12:12 15:18 18:30

32
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 6:44 9:55 12:13 15:19 18:31

31
koraibashi
幸来橋

幸来桥 6:46 9:57 12:15 15:21 18:33

30
muromachi
室町

室町 6:48 9:59 12:17 15:23 18:35

29
sakaicho
境町

境町 6:49 10:00 12:18 15:24 18:36

28
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 6:52 10:03 12:21 15:27 18:39

27
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 6:54 10:05 12:23 15:29 18:41

26
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 6:55 10:06 12:24 15:30 18:42

25
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 6:57 10:08 12:26 15:32 18:44

24
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 6:59 10:10 15:34 18:46

23
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 7:00 10:11 15:35 18:47

22
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:05 10:13 15:37 18:49

21
gakuyukankoko iriguchi
学悠館高校入口

学悠馆高校入口 7:08 10:16 15:40 18:52

20
iwashitano shinshoga museum
岩下の新生姜ミュージアム前

岩下的新生姜博物馆前 7:09 10:17 15:41 18:53

19
tochigi nenkinjimusho
栃木年金事務所前

栃木年金事务所前 7:09 10:17 15:41 18:53

18
tsutaya
ツタヤ前

ツタヤ前 7:10 10:18 15:42 18:54

17
shimodajukukominkan mae
下田宿公民館前

下田宿公民馆前 7:11 10:19 15:43 18:55

16
tochigioroshi center mae
栃木卸センター前

栃木批发中心前 7:13 10:21 15:45 18:57

15
hinokuchi minami
樋ノ口南

樋ノ口南 7:14 10:22 15:46 18:58

14
cable TV mae
ケーブルテレビ前

有线电视台前 7:15 10:23 15:47 18:59

13
oyama nishi koukou mae
小山西高校前

Oyama Nishi High School 7:18 10:26 15:50 19:02

12
kitatakei iriguchi
北武井入口

Entrance of Kitatakei 7:23 10:31 15:55 19:07

11
kitatakei kominkan mae
北武井公民館前

 Kitatakei Community Hall 7:24 10:32 15:56 19:08

10
yuai kobo mae
ゆーあい工房前

Yuai Workshop 7:25 10:33 15:57 19:09

9
kawashima clinic mae
かわしまクリニック前

Kawashima Clinic 7:27 10:35 15:59 19:11

8
tsutaya
ツタヤ前

 Tsutaya 7:28 10:36 16:00 19:12

7
tochigi nenkinjimusho
栃木年金事務所前

 Tochigi Pension Office 7:29 10:37 16:01 19:13

6
iwashitano shinshoga museum
岩下の新生姜ミュージアム前

 Iwashita no Shinshoga Museum 7:29 10:37 16:01 19:13

5
gakuyukankoko iriguchi
学悠館高校入口

Entrance of Gakuyukan High School 7:30 10:38 16:02 19:14

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

Tochigi Station (North Exit) 7:33 10:41 16:05 19:17

3
sunplaza
サンプラザ前

 SunPlaza 7:35 10:43 16:07

2
tochiginosato
とちぎの郷前

 Tochigi no Sato 7:36 10:44 16:08

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

Tochigi Medical Center Shimotsuga 7:39 10:47 16:11

バス停名



⑨ 小野寺线时刻表　(小野寺方面) 小野寺線(小野寺方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 13:46 17:32

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 13:48 17:34

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 13:49 17:35

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 8:05 13:51 17:37

5
sakaicho
境町

境町 13:53 17:39

6
muromachi
室町

室町 13:54 17:40

7
koraibashi
幸来橋

幸来桥 13:56 17:42

8
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 13:57 17:43

9
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 13:58 17:44

10
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前

栃木女子高校前 8:10 13:59 17:45

11
aokigankaiin
青木眼科医院前

青木眼科医院前 8:10 13:59 17:45

12
chojuen・tochigi shogyokoko kita
長寿園・栃木商業高校北

长寿园・栃木商业高校北 8:11 14:00 17:46

13
kinchakusan minami
錦着山南

锦着山南 8:14 14:03 17:49

14
tochigi kogyo koko mae
栃木工業高校前

枥木工业高校前 8:16

15
naganogawa ryokuchi koen
永野川緑地公園

永野川绿地公园 8:17

16
tochigi kogyo koko mae
栃木工業高校前

枥木工业高校前 8:18

17
kodakawaraten
幸田瓦店前

幸田瓦店前 8:21 14:06 17:52

18
Nakataki mae
ナカタキ前

中泷前 8:22 14:07 17:53

19
takizawaham izumikawa kojo iriguchi
滝沢ハム泉川工場入口

泷泽ハム泉川工场入口 8:23 14:08 17:54

20
okunaiundojo
屋内運動場前

屋内运动场前 8:24 14:09 17:55

21
minagawajonai sangyodanchi iriguchi
皆川城内産業団地入口

皆川城内产业团地入口 8:25 14:10 17:56

22
minagawajoto shogakko iriguchi
皆川城東小学校入口

皆川城東东小学校入口 8:26 14:11 17:57

23
seichikoen iriguchi
聖地公園入口

圣地公园入口 8:26 14:11 17:57

24
minagawa yubinkyoku
皆川郵便局前

皆川邮局前 8:27 14:12 17:58

25
minagawachugakko
皆川中学校前

皆川中学校前 8:27 14:12 17:58

29
kashiwaguraonsen taishikan
柏倉温泉太子館入口

柏仓温泉太子馆入口 10:29

30
kabeyakogyo
壁谷鋼業前

壁谷钢业前 10:31

31
dairakuin
大楽院前

大乐院前 10:32

32
gongenmae
権現前

权现前 10:33

33
minamikashiwagura kominkan
南柏倉公民館前

南柏仓公民馆前 10:34

34
gongenmae
権現前

权现前 10:35

35
dairakuin
大楽院前

大乐院前 10:36

36
megusurinoki
目薬の木前

目药之木前 10:37

37
minagawajo coutry club iriguchi
皆川城カントリークラブ入口

皆川城カントリー俱乐部入口 10:38

38
yasaka jinja
八坂神社前

八坂神社前 8:28 10:39 14:13 17:59

39
iwade yohojo
岩出養蜂所前

岩出养蜂所前 8:28 10:39 14:13 17:59

40
higashionoguchi kominkan
東小野口町公民館前

东小野口町公民馆前 8:29 10:40 14:14 18:00

41
katsumizawa
勝見沢

胜见泽 8:30 10:41 14:15 18:01

42
inakachaya
田舎茶屋前

田舎茶屋前 8:31 10:42 14:16 18:02

43
nishinouchi
西ノ内

西之内 8:32 10:43 14:17 18:03

44
onoguchinishi shukaijo
小野口西集会所前

小野口西集会所前 8:34 10:45 14:19 18:05

45
hachimansawa
八幡沢

八幡泽 8:35 10:46 14:20 18:06

46
yamanaka
山中

山中 8:35 10:46 14:20 18:06

47
tori coutry club iriguchi
桃里カントリー倶楽部入口

桃里カントリー倶乐部入口 8:36 10:47 14:21 18:07

48
eda clinic
江田クリニック前

江田医院前 8:37 10:48 14:22 18:08

49
hata
羽田

羽田 10:52 14:26 18:12

50
misugiya
三杉屋前

三杉屋前 8:38 10:56 14:30 18:16

51
murahijinja iriguchi
村檜神社入口

村桧神社入口 8:39 10:57 14:31 18:17

52
onoderachiku kominkan
小野寺地区公民館前

小野寺地区公民馆前 8:41 10:59 14:33 18:19

53
kantokogyo
関東工業前

关东工业前 8:43 11:01 14:35 18:21

54
konaji
小名路

小名路 8:46 11:04 14:38 18:24

55
miya kominkan
三谷公民館前

三谷公民馆前 8:48 11:06 14:40 18:26

56
onodera shogakko mae
小野寺小学校前

小野寺小学校前 8:48 11:06 14:40 18:26

57
yurarakan
遊楽々館

游乐乐馆 8:53 11:11 14:45

58
matsunagaiin
松永医院前

松永医院前 11:16 14:50 18:28

59
azuminosato
安純の里

安纯的里 11:19 14:53 18:31

60
matsunagaiin
松永医院前

松永医院前 11:22 14:56 18:34

61
kumakuraiin
熊倉医院前

熊仓医院前 11:26 15:00 18:38

62
karakidaseinikuten
唐木田精肉店前

唐木田精肉店前 11:27 15:01 18:39

63
shimotsubara kominkan
下津原公民館入口

下津原公民馆入口 11:29 15:03 18:41

64
JA shimotsuke iwafune center
JAしもつけ岩舟センター前

JA下野岩舟中心前 11:30 15:04 18:42

65
yaohan iwafuneten
ヤオハン岩舟店前

ヤオハン岩舟店前 11:31 15:05 18:43

66
iwafune sogoshisho
岩舟総合支所前

岩舟综合支所前 11:32 15:06 18:44

67
iwafune yubinkyoku
岩舟郵便局前

岩舟邮局前 11:33 15:07 18:45

68
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 11:36 15:10 18:48

69
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 11:38 15:12 18:50

70
kobayashihousei
小林縫製前

小林缝制前 11:40 15:14

71
yurarakan
遊楽々館

游乐乐馆 11:46 15:20

バス停名



⑨小野寺线时刻表　(栃木方面) 小野寺線(栃木方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4

71
yurarakan
遊楽々館

游乐乐馆 9:08 12:01 15:35

70
kobayashihousei
小林縫製前

小林缝制前 9:12 12:05 15:39

69
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 9:13 12:06 15:40

68
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 9:15 12:08 15:42

67
iwafune yubinkyoku
岩舟郵便局前

岩舟邮局前 9:18 12:11 15:45

66
iwafune sogoshisho
岩舟総合支所前

岩舟综合支所前 9:19 12:12 15:46

65
yaohan iwafuneten
ヤオハン岩舟店前

ヤオハン岩舟店前 9:20 12:13 15:47

64
JA shimotsuke iwafune center
JAしもつけ岩舟センター前

JA下野岩舟中心前 9:21 12:14 15:48

63
shimotsubara kominkan
下津原公民館入口

下津原公民馆入口 9:22 12:15 15:49

62
karakidaseinikuten
唐木田精肉店前

唐木田精肉店前 9:24 12:17 15:51

61
kumakuraiin
熊倉医院前

熊仓医院前 9:25 12:18 15:52

60
matsunagaiin
松永医院前

松永医院前 9:28 12:21 15:55

59
azuminosato
安純の里

安纯的里 9:31 12:24 15:58

58
matsunagaiin
松永医院前

松永医院前 9:34 12:27 16:01

57
yurarakan
遊楽々館

游乐乐馆 9:39 12:32 16:06

56
onodera shogakko mae
小野寺小学校前

小野寺小学校前 9:43 12:36 16:10

55
miya kominkan
三谷公民館前

三谷公民馆前 9:43 12:36 16:10

54
konaji
小名路

小名路 9:46 12:39 16:13

53
kantokogyo
関東工業前

关东工业前 9:49 12:42 16:16

52
onoderachiku kominkan
小野寺地区公民館前

小野寺地区公民馆前 9:51 12:44 16:18

51
murahijinja iriguchi
村檜神社入口

村桧神社入口 9:52 12:45 16:19

50
misugiya
三杉屋前

三杉屋前 9:54 12:47 16:21

49
hata
羽田

羽田 16:25

48
eda clinic
江田クリニック前

江田医院前 9:55 12:48 16:29

47
tori coutry club iriguchi
桃里カントリー倶楽部入口

桃里カントリー倶乐部入口 9:56 12:49 16:30

46
yamanaka
山中

山中 9:57 12:50 16:31

45
hachimansawa
八幡沢

八幡泽 9:57 12:50 16:31

44
onoguchinishi shukaijo
小野口西集会所前

小野口西集会所前 9:58 12:51 16:32

43
nishinouchi
西ノ内

西之内 10:00 12:53 16:34

42
inakachaya
田舎茶屋前

田舎茶屋前 10:01 12:54 16:35

41
katsumizawa
勝見沢

胜见泽 10:02 12:55 16:36

40
higashionoguchi kominkan
東小野口町公民館前

东小野口町公民馆前 10:03 12:56 16:37

39
iwade yohojo
岩出養蜂所前

岩出养蜂所前 10:04 12:57 16:38

38
yasaka jinja
八坂神社前

八坂神社前 10:04 12:57 16:38

37
minagawajo coutry club iriguchi
皆川城カントリークラブ入口

皆川城カントリー俱乐部入口 10:05

36
megusurinoki
目薬の木前

目药之木前 10:06

29
kashiwaguraonsen taishikan
柏倉温泉太子館入口

柏仓温泉太子馆入口 7:20

30
kabeyakogyo
壁谷鋼業前

壁谷钢业前 7:22

31
dairakuin
大楽院前

大乐院前 7:23 10:07

32
gongenmae
権現前

权现前 7:24 10:08

33
minamikashiwagura kominkan
南柏倉公民館前

南柏仓公民馆前 7:25 10:09

34
gongenmae
権現前

权现前 7:26 10:10

35
dairakuin
大楽院前

大乐院前 7:27 10:11

30
kabeyakogyo
壁谷鋼業前

壁谷钢业前 10:12

29
kashiwaguraonsen taishikan
柏倉温泉太子館入口

柏仓温泉太子馆入口 10:14

28
megusurinoki
目薬の木前

目药之木前 7:28

27
minagawajo coutry club iriguchi
皆川城カントリークラブ入口

皆川城カントリー俱乐部入口 7:29

26
iwade yohojo
岩出養蜂所前

岩出养蜂所前 7:32

38
yasaka jinja
八坂神社前

八坂神社前 7:32

25
minagawachugakko
皆川中学校前

皆川中学校前 7:34 12:58 16:39

24
minagawa yubinkyoku
皆川郵便局前

皆川邮局前 7:34 12:58 16:39

23
seichikoen iriguchi
聖地公園入口

圣地公园入口 7:35 12:59 16:40

22
minagawajoto shogakko iriguchi
皆川城東小学校入口

皆川城東东小学校入口 7:35 12:59 16:40

21
minagawajonai sangyodanchi iriguchi
皆川城内産業団地入口

皆川城内产业团地入口 7:36 13:00 16:41

20
okunaiundojo
屋内運動場前

屋内运动场前 7:37 13:01 16:42

19
takizawaham izumikawa kojo iriguchi
滝沢ハム泉川工場入口

泷泽ハム泉川工场入口 7:38 13:02 16:43

18
Nakataki mae
ナカタキ前

中泷前 7:39 13:03 16:44

17
kodakawaraten
幸田瓦店前

幸田瓦店前 7:40 13:04 16:45

16
tochigi kogyo koko mae
栃木工業高校前

枥木工业高校前 16:49

15
naganogawa ryokuchi koen
永野川緑地公園

永野川绿地公园 16:50

14
tochigi kogyo koko mae
栃木工業高校前

枥木工业高校前 16:51

13
kinchakusan minami
錦着山南

锦着山南 7:43 13:07 16:53

12
chojuen・tochigi shogyokoko kita
長寿園・栃木商業高校北

长寿园・栃木商业高校北 7:46 13:10 16:56

11
aokigankaiin
青木眼科医院前

青木眼科医院前 7:47 13:11 16:57

10
tochigi joshikoko mae
栃木女子高校前

栃木女子高校前 7:47 13:11 16:57

9
torisen kuranomachiten mae
とりせん蔵の街店前

とりせん藏之街店前 13:12 16:58

8
york benimaru tochigiiwaichoten
ヨークベニマル栃木祝町店

ヨークベニマル栃木祝町店 13:13 16:59

7
koraibashi
幸来橋

幸来桥 13:15 17:01

6
muromachi
室町

室町 13:17 17:03

5
sakaicho
境町

境町 13:18 17:04

4
tochigi eki (kitaguchi)
栃木駅（北口）

栃木车站（北口） 7:53 13:21 17:07

3
sunplaza
サンプラザ前

サンプラザ前 13:23 17:09

2
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 13:24 17:10

1
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 13:26 17:12

バス停名



⑩ 大平线时刻表 大平線　令和8年4月1日改定　中国語

【 往东绕 】　（東回り） 【 往西绕 】　（西回り）

巴士站名 1 2 3 4 5 巴士站名 1 2 3 4 5

1
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 7:40 13:08 15:19 16:00 18:00 36
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 11:17 14:13 17:10 19:10

2
kawatsure
川連

川连 7:42 13:10 15:21 16:02 18:02 35
cawachi ohiraten
カワチ大平店前

カワチ大平店前 11:19 14:15 17:12 19:12

3
lawson tochigikawatsureten
ローソン栃木川連店前

罗森栃木川连店前 7:45 13:13 15:24 16:05 18:05 34
york benimaru ohiraten
ヨークベニマル大平町店

ヨークベニマル大平町店前 11:21 14:17 17:14 19:14

4
tochigi medical center
shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:48 13:16 15:27 16:08 18:08 33
JR ohirashita eki
ＪＲ大平下駅

JR大平下车站 11:23 14:19 17:16 19:16

5
osawa chozaiyakkyoku
ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 7:50 13:18 15:29 16:10 18:10 32
ohira yubinkyoku
大平郵便局前

大平邮局前 11:25 14:21 17:18 19:18

6
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 7:52 13:20 15:31 16:12 18:12 31
tochigi shinyokinko
ohirashiten
栃木信用金庫大平町支店前

栃木信用金库大平支店前 11:26 14:22 17:19 19:19

7
tochigi
roudoukijunkantokusho
栃木労働基準監督署入口

栃木劳动基准监督署入口 7:54 13:22 15:33 16:14 18:14 30
fujinumaiin
藤沼医院前

藤沼医院前 11:26 14:22 17:19 19:19

8
shirasawadenki
白沢電気前

白泽电气前 7:54 13:22 15:33 16:14 18:14 29
tobu shin ohirashita eki ・
platz ohira
東武新大平下駅・プラッツおおひら

东武新大平下车站・プラッツ
大平

9:16 11:28 14:24 17:21 19:21

9
ushiku kominkan iriguchi
牛久公民館入口

牛久公民馆入口 7:55 13:23 15:34 16:15 18:15 28
iryofukushi mall
医療福祉モール

医疗福祉中心 9:18 11:30 14:26 17:23 19:23

10
uehara shikaiin
植原歯科医院前

植原齿科医院前 7:56 13:24 15:35 16:16 18:16 27
JA shimotsuke ohirashiten
ＪＡしもつけ大平支店前

JA下野大平支店前 9:20 11:32 14:28 17:25 19:25

11
mizuho clinic iriguchi
みずほクリニック入口

みずほ医院入口 7:56 13:24 15:35 16:16 18:16 26
yuyu plaza
ゆうゆうプラザ

ゆうゆうプラザ 9:22 11:34 14:30 17:27 19:27

12
mizuhonoie
みずほの家前

みずほ的家前 7:57 13:25 15:36 16:17 18:17 25
kawata clinic
かわたクリニック前

かわた医院前 9:24 11:36 14:32 17:29 19:29

13
ohirayokobori yubinkyoku
大平横堀郵便局前

大平横堀邮局前 7:58 13:26 15:37 16:18 18:18 24
nishinoda
西野田

西野田 9:24 11:36 14:32 17:29 19:29

14
kamitakashima kouminkan
上高島公民館前

上高島公民馆前 7:59 13:27 15:38 16:19 18:19 23
yaohan NEW ohiraten
ヤオハンＮＥＷ大平店

ヤオハンNEW大平店 9:25 11:37 14:33 17:30 19:30

15
kashimaya
カシマヤ前

カシマヤ前 8:00 13:28 15:39 16:20 18:20 22
komeri ohiraten
コメリ大平店前

コメリ大平店前 9:27 11:39 14:35 17:32 19:32

16
mayumi shukaijo
真弓集会所前

真弓集会所前 8:01 13:29 15:40 16:21 18:21 21
torisen ohiraten
とりせん大平店

とりせん大平店 9:28 11:40 14:36 17:33 19:33

17
mayuminanbu kominkan
真弓南部公民館前

真弓南部公民馆前 8:02 13:30 15:41 16:22 18:22 20
ohiraminamichiku kominkan
大平南地区公民館前

大平南地区公民馆前 9:29 11:41 14:37 17:34 19:34

18
sirokiya shoten
白木屋商店前

白木屋商店前 8:03 13:31 15:42 16:23 18:23 19
aramachi kominkan
荒町公民館前

荒町公民馆前 9:31 11:43 14:39 17:36 19:36

19
aramachi kominkan
荒町公民館前

荒町公民馆前 8:04 13:32 15:43 16:24 18:24 18
sirokiya shoten
白木屋商店前

白木屋商店前 9:32 11:44 14:40 17:37 19:37

20
ohiraminamichiku kominkan
大平南地区公民館前

大平南地区公民馆前 8:06 13:34 15:45 16:26 18:26 17
mayuminanbu kominkan
真弓南部公民館前

真弓南部公民馆前 9:33 11:45 14:41 17:38 19:38

21
torisen ohiraten
とりせん大平店

とりせん大平店 8:07 13:35 15:46 16:27 18:27 16
mayumi shukaijo
真弓集会所前

真弓集会所前 9:35 11:47 14:43 17:40 19:40

22
komeri ohiraten
コメリ大平店前

コメリ大平店前 8:09 13:37 15:48 16:29 18:29 15
kashimaya
カシマヤ前

カシマヤ前 9:36 11:48 14:44 17:41 19:41

23
yaohan NEW ohiraten
ヤオハンＮＥＷ大平店

ヤオハンNEW大平店 8:11 13:39 15:50 16:31 18:31 14
kamitakashima kouminkan
上高島公民館前

上高島公民馆前 9:38 11:50 14:46 17:43 19:43

24
nishinoda
西野田

西野田 8:12 13:40 15:51 16:32 18:32 13
ohirayokobori yubinkyoku
大平横堀郵便局前

大平横堀邮局前 9:39 11:51 14:47 17:44 19:44

25
kawata clinic
かわたクリニック前

かわた医院前 8:12 13:40 15:51 16:32 18:32 12
mizuhonoie
みずほの家前

みずほ的家前 9:40 11:52 14:48 17:45 19:45

26
yuyu plaza
ゆうゆうプラザ

ゆうゆうプラザ 8:14 13:42 15:53 16:34 18:34 11
mizuho clinic iriguchi
みずほクリニック入口

みずほ医院入口 9:41 11:53 14:49 17:46 19:46

27
JA shimotsuke ohirashiten
ＪＡしもつけ大平支店前

JA下野大平支店前 8:16 13:44 15:55 16:36 18:36 10
uehara shikaiin
植原歯科医院前

植原齿科医院前 9:41 11:53 14:49 17:46 19:46

28
iryofukushi mall
医療福祉モール

医疗福祉中心 8:18 13:46 15:57 16:38 18:38 9
ushiku kominkan iriguchi
牛久公民館入口

牛久公民馆入口 9:42 11:54 14:50 17:47 19:47

29
tobu shin ohirashita eki ・
platz ohira
東武新大平下駅・プラッツおおひら

东武新大平下车站・プラッツ
大平

8:19 13:47 15:58 16:39 18:39 8
shirasawadenki
白沢電気前

白泽电气前 9:43 11:55 14:51 17:48 19:48

30
fujinumaiin
藤沼医院前

藤沼医院前 13:49 16:00 16:41 18:41 7
tochigi
roudoukijunkantokusho
栃木労働基準監督署入口

栃木劳动基准监督署入口 9:43 11:55 14:51 17:48 19:48

31
tochigi shinyokinko
ohirashiten
栃木信用金庫大平町支店前

栃木信用金库大平支店前 13:49 16:00 16:41 18:41 6
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 9:45 11:57 14:53 17:50 19:50

32
ohira yubinkyoku
大平郵便局前

大平邮局前 13:50 16:01 16:42 18:42 5
osawa chozaiyakkyoku
ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 9:46 11:58 14:54 17:51 19:51

33
JR ohirashita eki
ＪＲ大平下駅

JR大平下车站 13:52 16:03 16:44 18:44 4
tochigi medical center
shimotsuga
とちぎメディカルセンタ―しもつが

栃木医疗中心下野 9:48 12:00 14:56 17:53 19:53

34
york benimaru ohiraten
ヨークベニマル大平町店

ヨークベニマル大平町店前 13:54 16:05 16:46 18:46 3
lawson tochigikawatsureten
ローソン栃木川連店前

罗森栃木川连店前 9:51 12:03 14:59 17:56 19:56

35
cawachi ohiraten
カワチ大平店前

カワチ大平店前 13:56 16:07 16:48 18:48 2
kawatsure
川連

川连 9:53 12:05 15:01 17:58 19:58

36
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 13:58 16:09 16:50 18:50 1
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 9:56 12:08 15:04 18:01 20:01

バス停名 バス停名



⑪ 藤冈线时刻表　(藤冈方面) 藤岡線(藤岡方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6

1
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 7:03

2
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 10:16 13:08 16:09 18:01

3
cawachi ohiraten
カワチ大平店前

カワチ大平店前 10:18 13:10 16:11 18:03

4
york benimaru ohiraten
ヨークベニマル大平町店

ヨークベニマル大平町店前 10:20 13:12 16:13 18:05

5
JR ohirashita eki
ＪＲ大平下駅

JR大平下车站 10:22 13:14 16:15 18:07

6
ohira yubinkyoku
大平郵便局前

大平邮局前 10:24 13:16 16:17 18:09

7
tochigi shinyokinko ohirashiten
栃木信用金庫大平町支店前

栃木信用金库大平支店前 10:25 13:17 16:18 18:10

8
fujinumaiin
藤沼医院前

藤沼医院前 10:25 13:17 16:18 18:10

9
tobu shin ohirashita eki ・ platz ohira
東武新大平下駅・プラッツおおひら

东武新大平下车站・プラッツ大平 7:16 8:40 10:27 13:19 16:20 18:12

10
tomida
富田

富田 7:18 8:42 10:29 13:21 16:22 18:14

11
odejidousha mae
大出自動車前

大出自动车前 7:20 8:44 10:31 13:23 16:24 18:16

12
tomita minami
富田南

富田南 7:21 8:45 10:32 13:24 16:25 18:17

13
lawson ohira bypass ten
ローソン大平バイパス店前

罗森大平バイパス店前 7:22 8:46 10:33 13:25 16:26 18:18

14
furuhashi kosaten kita
古橋交差点北

古桥交差点北 7:24 8:48 10:35 13:27 16:28 18:20

15
asadayashokudo
朝田屋食堂前

朝田屋食堂前 7:25 8:49 10:36 13:28 16:29 18:21

16
izumitemmangu
和泉天満宮前

和泉天満宫前 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

17
iwafuneshizuwa yubinkyoku kita
岩舟静和郵便局北

岩舟静和邮局北 7:26 8:50 10:37 13:29 16:30 18:22

18
iwafuneshizuwa yubinkyoku
岩舟静和郵便局前

岩舟静和邮局前 7:27 8:51 10:38 13:30 16:31 18:23

19
hasegawaiin
長谷川医院前

长谷川医院前 7:28 8:52 10:39 13:31 16:32 18:24

20
shizuwa eki iriguchi
静和駅入口

静和车站入口 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

21
shizuwaiin
静和医院前

静和医院前 7:29 8:53 10:40 13:32 16:33 18:25

22
shizuwa shogakko iriguchi
静和小学校入口

静和小学校入口 7:30 8:54 10:41 13:33 16:34 18:26

23
iwafuneshizuwa yubinkyoku
岩舟静和郵便局前

岩舟静和邮局前 7:31 8:55 10:42 13:34 16:35 18:27

24
hashimoto jinnaika clinic
橋本腎内科クリニック前

桥本肾内科医院前 7:32 8:56 10:43 13:35 16:36 18:28

25
komeri iwafuneten
コメリ岩舟店前

コメリ岩舟店前 7:33 8:57 10:44 13:36 16:37 18:29

26
fujimart iwafuneten
フジマート岩舟店前

フジマート岩舟店前 7:34 8:58 10:45 13:37 16:38 18:30

27
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 7:36 9:00 10:47 13:39 16:40 18:32

28
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 7:38 9:02 10:49 13:41 16:42 18:34

29
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 7:40 9:04 10:51 13:43 16:44 18:36

30
iwafune sogoshisho
岩舟総合支所前

岩舟综合支所前 7:43 9:07 10:54 13:46 16:47 18:39

31
iwafune shogakko
岩舟小学校前

岩舟小学校前 7:44 9:08 10:55 13:47 16:48 18:40

32
sumire hoikuen
すみれ保育園前

すみれ保育園前 7:47 9:11 10:58 13:50 16:51 18:43

33
mikado jinja kita
御門神社北

御门神社北 7:48 9:12 10:59 13:51 16:52 18:44

34
maganoshima iriguchi
曲ケ島入口

曲ケ岛入口 7:49 9:13 11:00 13:52 16:53 18:45

35
nyufuna
ニュー船前

新船前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

36
hoshinomiya jinja mae
星宮神社前

星宫神社前 7:51 9:15 11:02 13:54 16:55 18:47

37
konishiya
小西屋前

小西屋前 7:52 9:16 11:03 13:55 16:56 18:48

38
marusakogyosho
マルサ工業所前

マルサ工業所前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

39
nagashioshikaiin
ながしお歯科医院前

ながしお齿科医院前 7:54 9:18 11:05 13:57 16:58 18:50

40
ozonedenki
小曽根電機前

小曽根电机前 7:55 9:19 11:06 13:58 16:59 18:51

41
fujioka chugakko mae
藤岡中学校前

藤冈中学校前 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

42
fujioka bunkakaikan nishi
藤岡文化会館西

藤冈文化会馆西 7:56 9:20 11:07 13:59 17:00 18:52

43
fujioka sogoshisho
藤岡総合支所前

藤冈综合支所前 7:58 9:22 11:09 14:01 17:02 18:54

44
ashikagaginko fujiokashiten
足利銀行藤岡支店前

足利银行藤冈支店前 7:59 9:23 11:10 14:02 17:03 18:55

45
yaoki
ヤオキ前

青木前 8:00 9:24 11:11 14:03 17:04 18:56

46
fujioka yubinkyoku iriguchi
藤岡郵便局入口

藤冈邮局入口 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

47
fujioka eki
藤岡駅前

藤冈车站前 8:01 9:25 11:12 14:04 17:05 18:57

48
koshizukaiin iriguchi
腰塚医院入口

腰塚医院入口 8:02 9:26 11:13 14:05 17:06 18:58

49
fujinamishoten
藤浪商店前

藤浪商店前 8:03 9:27 11:14 14:06 17:07 18:59

50
haramukodakama kominkan
原向高間公民館前

原向高间公民馆前 8:05 9:29 11:16 14:08 17:09 19:01

51
mamyoda riyoshitsu mae
間明田理容室前

间明田理容室前 8:06 9:30 11:17 14:09 17:10 19:02

52
yanakako
谷中湖【土・日・休日のみ】

谷中湖 (周六・日・节假日　) 9:35 11:22 14:14

53
Michinoeki Kazo Watarase
道の駅かぞわたらせ【平日のみ】

道之驿加须渡良濑 (平日) 9:35 11:22 14:14

バス停名



⑪ 藤冈线时刻表　(栃木方面)　　　　　　　 藤岡線(栃木方面)　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6

53
Michinoeki Kazo Watarase
道の駅かぞわたらせ【平日のみ】

道之驿加须渡良濑 (平日) 9:56 11:42 14:34

52
yanakako
谷中湖【土・日・休日のみ】

谷中湖 (周六・日・节假日　) 9:56 11:42 14:34

51
mamyoda riyoshitsu mae
間明田理容室前

间明田理容室前 6:00 6:39 8:26 10:01 11:47 14:39

50
haramukodakama kominkan
原向高間公民館前

原向高间公民馆前 6:01 6:40 8:27 10:02 11:48 14:40

49
fujinamishoten
藤浪商店前

藤浪商店前 6:03 6:42 8:29 10:04 11:50 14:42

48
koshizukaiin iriguchi
腰塚医院入口

腰塚医院入口 6:04 6:43 8:30 10:05 11:51 14:43

47
fujioka eki
藤岡駅前

藤冈车站前 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

46
fujioka yubinkyoku iriguchi
藤岡郵便局入口

藤冈邮局入口 6:05 6:44 8:31 10:06 11:52 14:44

45
yaoki
ヤオキ前

青木前 6:06 6:45 8:32 10:07 11:53 14:45

44
ashikagaginko fujiokashiten
足利銀行藤岡支店前

足利银行藤冈支店前 6:07 6:46 8:33 10:08 11:54 14:46

43
fujioka sogoshisho
藤岡総合支所前

藤冈综合支所前 6:08 6:47 8:34 10:09 11:55 14:47

42
fujioka bunkakaikan nishi
藤岡文化会館西

藤冈文化会馆西 6:09 6:48 8:35 10:10 11:56 14:48

41
fujioka chugakko mae
藤岡中学校前

藤冈中学校前 6:10 6:49 8:36 10:11 11:57 14:49

40
ozonedenki
小曽根電機前

小曽根电机前 6:11 6:50 8:37 10:12 11:58 14:50

39
nagashioshikaiin
ながしお歯科医院前

ながしお齿科医院前 6:12 6:51 8:38 10:13 11:59 14:51

38
marusakogyosho
マルサ工業所前

マルサ工業所前 6:13 6:52 8:39 10:14 12:00 14:52

37
konishiya
小西屋前

小西屋前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

36
hoshinomiya jinja mae
星宮神社前

星宫神社前 6:14 6:53 8:40 10:15 12:01 14:53

35
nyufuna
ニュー船前

新船前 6:15 6:54 8:41 10:16 12:02 14:54

34
maganoshima iriguchi
曲ケ島入口

曲ケ岛入口 6:17 6:56 8:43 10:18 12:04 14:56

33
mikado jinja kita
御門神社北

御门神社北 6:18 6:57 8:44 10:19 12:05 14:57

32
sumire hoikuen
すみれ保育園前

すみれ保育園前 6:19 6:58 8:45 10:20 12:06 14:58

31
iwafune shogakko
岩舟小学校前

岩舟小学校前 6:22 7:01 8:48 10:23 12:09 15:01

30
iwafune sogoshisho
岩舟総合支所前

岩舟综合支所前 6:23 7:02 8:49 10:24 12:10 15:02

29
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 6:25 7:04 8:51 10:26 12:12 15:04

28
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 6:27 7:06 8:53 10:28 12:14 15:06

27
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 6:29 7:08 8:55 10:30 12:16 15:08

26
fujimart iwafuneten
フジマート岩舟店前

フジマート岩舟店前 6:31 7:10 8:57 10:32 12:18 15:10

25
komeri iwafuneten
コメリ岩舟店前

コメリ岩舟店前 6:32 7:11 8:58 10:33 12:19 15:11

24
hashimoto jinnaika clinic
橋本腎内科クリニック前

桥本肾内科医院前 6:33 7:12 8:59 10:34 12:20 15:12

23
iwafuneshizuwa yubinkyoku
岩舟静和郵便局前

岩舟静和邮局前 6:34 7:13 9:00 10:35 12:21 15:13

22
hasegawaiin
長谷川医院前

长谷川医院前 6:35 7:14 9:01 10:36 12:22 15:14

21
shizuwa eki iriguchi
静和駅入口

静和车站入口 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

20
shizuwaiin
静和医院前

静和医院前 6:36 7:15 9:02 10:37 12:23 15:15

19
shizuwa shogakko iriguchi
静和小学校入口

静和小学校入口 6:37 7:16 9:03 10:38 12:24 15:16

18
iwafuneshizuwa yubinkyoku
岩舟静和郵便局前

岩舟静和邮局前 6:38 7:17 9:04 10:39 12:25 15:17

17
iwafuneshizuwa yubinkyoku kita
岩舟静和郵便局北

岩舟静和邮局北 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

16
izumitemmangu
和泉天満宮前

和泉天満宫前 6:39 7:18 9:05 10:40 12:26 15:18

15
asadayashokudo
朝田屋食堂前

朝田屋食堂前 6:40 7:19 9:06 10:41 12:27 15:19

14
furuhashi kosaten kita
古橋交差点北

古桥交差点北 6:42 7:21 9:08 10:43 12:29 15:21

13
lawson ohira bypass ten
ローソン大平バイパス店前

罗森大平バイパス店前 6:44 7:23 9:10 10:45 12:31 15:23

12
tomita minami
富田南

富田南 6:45 7:24 9:11 10:46 12:32 15:24

11
odejidousha mae
大出自動車前

大出自动车前 6:46 7:25 9:12 10:47 12:33 15:25

10
tomida
富田

富田 6:48 7:27 9:14 10:49 12:35 15:27

9
tobu shin ohirashita eki ・ platz ohira
東武新大平下駅・プラッツおおひら

东武新大平下车站・プラッツ大平 6:50 7:29 9:16 10:51 12:37 15:29

8
fujinumaiin
藤沼医院前

藤沼医院前 7:31 10:53 12:39 15:31

7
tochigi shinyokinko ohirashiten
栃木信用金庫大平町支店前

栃木信用金库大平支店前 7:31 10:53 12:39 15:31

6
ohira yubinkyoku
大平郵便局前

大平邮局前 7:32 10:54 12:40 15:32

5
JR ohirashita eki
ＪＲ大平下駅

JR大平下车站 7:34 10:56 12:42 15:34

4
york benimaru ohiraten
ヨークベニマル大平町店

ヨークベニマル大平町店前 7:36 10:58 12:44 15:36

3
cawachi ohiraten
カワチ大平店前

カワチ大平店前 7:38 11:00 12:46 15:38

2
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 7:40 11:02 12:48 15:40

1
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 7:03

バス停名



⑫ 岩舟线（经由静和车站）时刻表（岩舟・佐野方面） 岩舟線【静和駅経由】（岩舟方面）　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7

42
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 7:29 8:07 9:54 12:18 14:52 17:52 19:20

41
osawa chozaiyakkyoku ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 7:31 8:09 9:56 12:20 14:54 17:54 19:22

40
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:32 8:10 9:57 12:21 14:55 17:55 19:23

39
kuroki naika clinic mae
くろき内科クリニック前

黑木（くろき）内科医院前 7:34 8:12 9:59 12:23 14:57 17:57 19:25

38
doyo
土与

土与 7:35 8:13 10:00 12:24 14:58 17:58 19:26

37
osakayaunsou
大坂屋運送前

大坂屋运送前 7:37 8:15 10:02 12:26 15:00 18:00 19:28

36
ohira undokoen iriguchi
大平運動公園入口

大平运动公园入口 7:39 8:17 10:04 12:28 15:02 18:02 19:30

35
yuyu plaza
ゆうゆうプラザ

ゆうゆうプラザ 10:06 12:30 15:04 18:04

34
kawata clinic
かわたクリニック前

かわた医院前 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

33
nishinoda
西野田

西野田 7:41 8:19 10:08 12:32 15:06 18:06 19:32

32
yaohan NEW ohiraten
ヤオハンＮＥＷ大平店

ヤオハンNEW大平店 7:42 8:20 10:09 12:33 15:07 18:07 19:33

31
komeri ohiraten
コメリ大平店前

コメリ大平店前 7:43 8:21 10:10 12:34 15:08 18:08 19:34

30
torisen ohiraten
とりせん大平店

とりせん大平店 7:44 8:22 10:11 12:35 15:09 18:09 19:35

29
kosaburo
小三郎前

小三郎前 7:46 8:24 10:13 12:37 15:11 18:11 19:37

28
kagayaki
かがやき前

かがやき前 7:47 8:25 10:14 12:38 15:12 18:12 19:38

27
koigashima
鯉ヶ島

鲤ヶ岛 7:48 8:26 10:15 12:39 15:13 18:13 19:39

26
hayashinakahara
林中原

林中原 7:49 8:27 10:16 12:40 15:14 18:14 19:40

25
shizuwaiin
静和医院前

静和医院前 7:51 8:29 10:18 12:42 15:16 18:16 19:42

24
shizuwa eki iriguchi
静和駅入口

静和车站入口 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

23
hasegawaiin
長谷川医院前

长谷川医院前 7:52 8:30 10:19 12:43 15:17 18:17 19:43

22
iwafuneshizuwa yubinkyoku
岩舟静和郵便局前

岩舟静和邮局前 7:53 8:31 10:20 12:44 15:18 18:18 19:44

21
hashimoto jinnaika clinic
橋本腎内科クリニック前

桥本肾内科医院前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

20
komeri iwafuneten
コメリ岩舟店前

コメリ岩舟店前 7:54 8:32 10:21 12:45 15:19 18:19 19:45

19
iwafune kominkan
岩舟公民館

岩舟公民馆 10:24 12:48 15:22 18:22

18
fujimart iwafuneten
フジマート岩舟店前

フジマート岩舟店前 7:56 8:34 10:26 12:50 15:24 18:24 19:47

17
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 7:57 8:35 10:27 12:51 15:25 18:25 19:48

16
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 7:59 8:37 10:29 12:53 15:27 18:27 19:50

15
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 8:01 8:39 10:31 12:55 15:29 18:29 19:52

14
iwafune sogoshisho
岩舟総合支所前

岩舟综合支所前 8:03 8:41 10:33 12:57 15:31 18:31 19:54

13
iwafune shogakko
岩舟小学校前

岩舟小学校前 8:04 8:42 10:34 12:58 15:32 18:32 19:55

12
hanukihongou
羽抜本郷

羽抜本乡 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

11
hasshuen
八州苑前

八州苑前 8:06 8:44 10:36 13:00 15:34 18:34 19:57

10
ota kominkan
太田公民館前

太田公民馆前 8:08 8:46 10:38 13:02 15:36 18:36 19:59

9
kamioka motorcycle
上岡モーターサイクル前

上冈モーターサイクル前 8:09 8:47 10:39 13:03 15:37 18:37 20:00

8
hongo kominkan
本郷公民館前

本乡公民馆前 8:12 8:50 10:42 13:06 15:40 18:40 20:03

7
mikamo yubinkyoku
三鴨郵便局前

三鴨邮局前 8:14 8:52 10:44 13:08 15:42 18:42 20:05

6
moritakensetsu
森田建設前

森田建设前 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

5
odawa minami
大田和南

大田和南 8:15 8:53 10:45 13:09 15:43 18:43 20:06

4
michinoeki mikamo
道の駅みかも

道的车站みかも 8:19 8:57 10:49 13:13 15:47 18:47 20:10

3
AEON mall sano shintoshi
イオンモール佐野新都市

永旺购物中心佐野新都市 10:56 13:20

2
Sano premium outlet
佐野プレミアム・アウトレット

佐野精品奥特莱斯 11:02 13:26

1
Sano shintoshi bus terminal
佐野新都市バスターミナル

佐野新都市巴士总站 11:05 13:29

バス停名

去往佐野市的，仅限平日运行

修订版:2025年4月1日



⑫岩舟线（经由静和车站）时刻表（枥木方面） 岩舟線【静和駅経由】（栃木方面）　令和8年4月1日改定　中国語

巴士站名 1 2 3 4 5 6 7

1
Sano shintoshi bus terminal
佐野新都市バスターミナル

佐野新都市巴士总站 12:59 15:45

2
Sano premium outlet
佐野プレミアム・アウトレット

佐野精品奥特莱斯 13:02 15:48

3
AEON mall sano shintoshi
イオンモール佐野新都市

永旺购物中心佐野新都市 13:08 15:54

4
michinoeki mikamo
道の駅みかも

道的车站みかも 6:18 6:40 8:37 10:46 13:15 16:01 17:59

5
odawa minami
大田和南

大田和南 6:21 6:43 8:40 10:49 13:18 16:04 18:02

6
moritakensetsu
森田建設前

森田建设前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

7
mikamo yubinkyoku
三鴨郵便局前

三鴨邮局前 6:22 6:44 8:41 10:50 13:20 16:06 18:04

8
hongo kominkan
本郷公民館前

本乡公民馆前 6:25 6:47 8:44 10:53 13:23 16:09 18:07

9
kamioka motorcycle
上岡モーターサイクル前

上冈モーターサイクル前 6:27 6:49 8:46 10:55 13:25 16:11 18:09

10
ota kominkan
太田公民館前

太田公民馆前 6:28 6:50 8:47 10:56 13:26 16:12 18:10

11
hasshuen
八州苑前

八州苑前 6:30 6:52 8:49 10:58 13:28 16:14 18:12

12
hanukihongou
羽抜本郷

羽抜本乡 6:31 6:53 8:50 10:59 13:29 16:15 18:13

13
iwafune shogakko
岩舟小学校前

岩舟小学校前 6:33 6:55 8:52 11:01 13:31 16:17 18:15

14
iwafune sogoshisho
岩舟総合支所前

岩舟综合支所前 6:34 6:56 8:53 11:02 13:32 16:18 18:16

15
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 6:36 6:58 8:55 11:04 13:34 16:20 18:18

16
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 6:38 7:00 8:57 11:06 13:36 16:22 18:20

17
komatsubaraiin
小松原医院前

小松原医院前 6:40 7:02 8:59 11:08 13:38 16:24 18:22

18
fujimart iwafuneten
フジマート岩舟店前

フジマート岩舟店前 6:41 7:03 9:00 11:09 13:39 16:25 18:23

19
iwafune kominkan
岩舟公民館

岩舟公民馆 9:02 11:11 16:27

20
komeri iwafuneten
コメリ岩舟店前

コメリ岩舟店前 6:42 7:04 9:03 11:12 13:40 16:28 18:24

21
hashimoto jinnaika clinic
橋本腎内科クリニック前

桥本肾内科医院前 6:43 7:05 9:04 11:13 13:41 16:29 18:25

22
iwafuneshizuwa yubinkyoku
岩舟静和郵便局前

岩舟静和邮局前 6:44 7:07 9:05 11:14 13:42 16:30 18:26

23
hasegawaiin
長谷川医院前

长谷川医院前 6:45 7:08 9:06 11:15 13:43 16:31 18:27

24
shizuwa eki iriguchi
静和駅入口

静和车站入口 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

25
shizuwaiin
静和医院前

静和医院前 6:46 7:09 9:07 11:16 13:44 16:32 18:28

26
hayashinakahara
林中原

林中原 6:48 7:11 9:09 11:18 13:46 16:34 18:30

27
koigashima
鯉ヶ島

鲤ヶ岛 6:49 7:12 9:10 11:19 13:47 16:35 18:31

28
kagayaki higashi
かがやき東

かがやき东 6:50 7:13 9:11 11:20 13:48 16:36 18:32

29
kosaburo
小三郎前

小三郎前 6:51 7:14 9:12 11:21 13:49 16:37 18:33

30
torisen ohiraten
とりせん大平店

とりせん大平店 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

31
komeri ohiraten
コメリ大平店前

コメリ大平店前 6:53 7:16 9:14 11:23 13:51 16:39 18:35

32
yaohan NEW ohiraten
ヤオハンＮＥＷ大平店

ヤオハンNEW大平店 6:56 7:19 9:17 11:26 13:54 16:42 18:38

33
nishinoda
西野田

西野田 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

34
kawata clinic
かわたクリニック前

かわた医院前 6:57 7:20 9:18 11:27 13:55 16:43 18:39

35
yuyu plaza
ゆうゆうプラザ

ゆうゆうプラザ 9:20 11:29 16:45

36
ohira undokoen iriguchi
大平運動公園入口

大平运动公园入口 6:59 7:23 9:22 11:31 13:57 16:47 18:42

37
osakayaunsou
大坂屋運送前

大坂屋运送前 7:01 7:26 9:24 11:33 13:59 16:49 18:44

38
doyo
土与

土与 7:03 7:28 9:26 11:35 14:01 16:51 18:46

39
kuroki naika clinic mae
くろき内科クリニック前

黑木（くろき）内科医院前 7:04 7:29 9:27 11:36 14:02 16:52 18:47

40
tochigi medical center shimotsuga
とちぎメディカルセンターしもつが

栃木医疗中心下野 7:06 7:31 9:29 11:38 14:04 16:54 18:49

41
osawa chozaiyakkyoku ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 7:07 7:32 9:30 11:39 14:05 16:55 18:50

42
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 7:09 7:34 9:32 11:41 14:07 16:57 18:52

バス停名

去往佐野市的，仅限平日运行

修订版:2025年4月1日



⑫岩舟线（经由葡萄团地）时刻表 岩舟線【ぶどう団地経由】　令和8年4月1日改定　中国語

【 岩舟・佐野方面 】　（岩舟・佐野方面） 【 枥木方面 】　（栃木方面）

巴士站名 1 2 3 4 巴士站名 1 2 3 4

25
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 9:32 11:41 14:36 16:57

24
osawa chozaiyakkyoku
ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 9:34 11:43 14:38 16:59

23
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 9:34 11:43 14:38 16:59

22
tochigi shonankoko
iriguchi
栃木翔南高校入口

栃木翔南高校入口 9:35 11:44 14:39 17:00 1
Sano shintoshi bus
terminal
佐野新都市バスターミナル

佐野新都市巴士总站 14:01 17:01

21
lawson
tochigikawatsureten
ローソン栃木川連店前

罗森栃木川连店前 9:35 11:44 14:39 17:00 2
Sano premium outlet
佐野プレミアム・アウトレット

佐野精品奥特莱斯 14:04 17:04

20
kawatsure
川連

川连 9:37 11:46 14:41 17:02 3
AEON mall sano shintoshi
イオンモール佐野新都市

永旺购物中心佐野新都市 14:10 17:10

19
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 9:39 11:48 14:43 17:04 4
michinoeki mikamo
道の駅みかも

道的车站みかも 9:19 11:43 14:17 17:17

18
cawachi ohiraten
カワチ大平店前

カワチ大平店前 9:42 11:51 14:46 17:07 5
tochigi hana center
とちぎ花センター前

栃木花木中心前 9:23 11:47 14:21 17:21

17
budodanchi iriguchi
ぶどう団地入口

葡萄团地入口 9:44 11:53 14:48 17:09 6
iwafuneen
岩船園前

岩船园前 9:24 11:48 14:22 17:22

16
ohirasan kenshindaira
iriguchi
太平山謙信平入口

太平山谦信平入口 9:45 11:54 14:49 17:10 7
ennin tanjochi iriguchi
円仁誕生地入口

圆仁诞生地入口 9:25 11:49 14:23 17:23

15
daichuji iriguchi
大中寺入口

大中寺入口 9:45 11:54 14:49 17:10 8
yurarakan
遊楽々館

游乐乐馆 9:29 11:53 14:27 17:27

14
ohira
rekishiminzokushiryokan
おおひら歴史民俗資料館前

大平历史民俗资料馆前 9:46 11:55 14:50 17:11 9
kobayashihousei
小林縫製前

小林缝制前 9:32 11:56 14:30 17:30

13
kakashinosato higashi
かかしの里東

かかしの里东 9:48 11:57 14:52 17:13 10
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 9:33 11:57 14:31 17:31

12
shiraiwa
白岩

白岩 9:50 11:59 14:54 17:15 11
washinosu
鷲巣

鹫巢 9:35 11:59 14:33 17:33

11
washinosu
鷲巣

鹫巢 9:52 12:01 14:56 17:17 12
shiraiwa
白岩

白岩 9:36 12:00 14:34 17:34

10
iwafune eki
岩舟駅

岩舟车站 9:53 12:02 14:57 17:18 13
kakashinosato higashi
かかしの里東

かかしの里东 9:38 12:02 14:36 17:36

9
kobayashihousei
小林縫製前

小林缝制前 9:55 12:04 14:59 17:20 14
ohira
rekishiminzokushiryokan
おおひら歴史民俗資料館前

大平历史民俗资料馆前 9:40 12:04 14:38 17:38

8
yurarakan
遊楽々館

游乐乐馆 9:59 12:08 15:03 17:24 15
daichuji iriguchi
大中寺入口

大中寺入口 9:41 12:05 14:39 17:39

7
ennin tanjochi iriguchi
円仁誕生地入口

圆仁诞生地入口 10:03 12:12 15:07 17:28 16
ohirasan kenshindaira
iriguchi
太平山謙信平入口

太平山谦信平入口 9:41 12:05 14:39 17:39

6
iwafuneen
岩船園前

岩船园前 10:04 12:13 15:08 17:29 17
budodanchi iriguchi
ぶどう団地入口

葡萄团地入口 9:43 12:07 14:41 17:41

5
tochigi hana center
とちぎ花センター前

栃木花木中心前 10:05 12:14 15:09 17:30 18
cawachi ohiraten
カワチ大平店前

カワチ大平店前 9:45 12:09 14:43 17:43

4
michinoeki mikamo
道の駅みかも

道的车站みかも 10:09 12:18 15:13 17:34 19
kainz mall ohira
カインズモール大平

カインズモール大平 9:47 12:11 14:45 17:45

3
AEON mall sano shintoshi
イオンモール佐野新都市

永旺购物中心佐野新都市 10:16 12:25 20
kawatsure
川連

川连 9:49 12:13 14:47 17:47

2
Sano premium outlet
佐野プレミアム・アウトレット

佐野精品奥特莱斯 10:22 12:31 21
lawson
tochigikawatsureten
ローソン栃木川連店前

罗森栃木川连店前 9:51 12:15 14:49 17:49

1
Sano shintoshi bus
terminal
佐野新都市バスターミナル

佐野新都市巴士总站 10:25 12:34 22
tochigi shonankoko
iriguchi
栃木翔南高校入口

栃木翔南高校入口 9:52 12:16 14:50 17:50

23
tochiginosato
とちぎの郷前

栃木之乡前 9:53 12:17 14:51 17:51

24
osawa chozaiyakkyoku
ekiminamiten mae
大沢調剤薬局駅南店前

大泽调剂药局车站南店前 9:53 12:17 14:51 17:51

25
tochigi eki minamiguchi
栃木駅南口

栃木车站南口 9:54 12:18 14:52 17:52

バス停名 バス停名

去往佐野市的，仅限平日运行

去往佐野市的，仅限平日运行

修订版:2025年4月1日

修订版:2025年4月1日


